Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
05/02/2020  0227/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 198-KATIA MARIA EMPENHO PARA PAGAMENTO DE JETONS 28.000,00
4113.3.3.90.36.00 CONSTANCIO DO CMP 2020
CPF:09677411810
05/02/2020 0235/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 705-CARLOS QUEIROZ - EPP EMPENHO DESTINADO A PRESTACAO DE 68.984,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:54142054000110 SERVICOS DE MANUTENGAO PREVENTIVA
E CORRETIVA EM CENTRAL 1649-11
05/02/2020  0236/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Convite 705-CARLOS QUEIROZ - EPP EMPENHO DESTINADO A AQUISICAO DE 12.268,00
4113.3.3.90.30.00 CNPJ:54142054000110 MATERIAL PARA MANUTENCAO
PREVENTIVA E CORRETIVA EM CENTRAL
TELEFONICA SEI 1649-11
05/02/2020  0223/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1122-Aldairia Calixto de EMPENHO PARA PAGAMENTO DE JETONS 28.000,00
4113.3.3.90.36.00 Medeiros CPF:22001166400 DO CMP 2020
05/02/2020  0233/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1150-SIDNEY VIEIRA EMPENHO PARA PAGAMENTO DE JETONS 28.000,00
4113.3.3.90.36.00 COSTACURTA DO CMP 2020
CPF:15003497806
05/02/2020  0232/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1236-MARIA ELVIRA EMPENHO PARA PAGAMENTO DE JETONS 28.000,00
4113.3.3.90.36.00 MOREIRA PAVARINI DO CMP 2020
CPF:86933965872
05/02/2020 0226/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1339-DENILSON PEREIRA DE EMPENHO PARA PAGAMENTO DE JETONS 28.000,00
4113.3.3.90.36.00 ALBUQUERQUE DO CMP 2020
CPF:25171140804
05/02/2020  0228/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1340-JOSE ERIVAN LEITE DE EMPENHO PARA PAGAMENTO DE JETONS 28.000,00
4113.3.3.90.36.00 ARAUJO CPF:58764399915 DO CMP 2020
05/02/2020  0234/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1343-NIVALDO CAMILO DE EMPENHO PARA PAGAMENTO DE JETONS 28.000,00
4113.3.3.90.36.00 CAMPOS CPF:24655880872 DO CMP 2020
05/02/2020 0224/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1806-DANIEL LOVATO EMPENHO PARA PAGAMENTO DE JETONS 28.000,00
4113.3.3.90.36.00 CPF:35830839890 DO CMP 2020
05/02/2020  0225/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1807-IRANI CANDIDA DOS EMPENHO PARA PAGAMENTO DE JETONS 28.000,00
4113.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:02508570818 DO CMP 2020
05/02/2020 0229/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1808-MARCELO HENRIQUE EMPENHO PARA PAGAMENTO DE JETONS 28.000,00

4113.3.3.90.36.00

DE PAULA CPF:11924275805

DO CMP 2020
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05/02/2020  0230/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1809-MARGARIDA DA SILVA EMPENHO PARA PAGAMENTO DE JETONS 28.000,00
4113.3.3.90.36.00 CALIXTO CPF:18808178889 DO CMP 2020
05/02/2020  0231/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 2141-Daniel Lange de Souza EMPENHO PARA PAGAMENTO DE JETONS 28.000,00
4113.3.3.90.36.00 CPF:10216092850 DO CMP 2020
06/02/2020  0240/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1097-INFORMATICA DE PRESTAGAO DE SERVIcO PARA 9.882,14
4113.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS MANUTENGAO E HOSPEDAGEM DO PORTAI
S/A - IMA CONF. SEI CAMPREV.2019.00000262-83
CNPJ:48197859000169
06/02/2020  0239/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Inexigivel 1405-ATLANTIC SOLUTIONS SERVIGOS ESPECIALIZADOS EM 293.297,38
4113.3.3.90.39.00 INFORMATICA LTDA CUSTOMIZAGAO, ATUALIZAGAO,
CNPJ:04408857000104 MANUTENGAO CORRETIVA TREINAMENTO
DO SISTEMA DE GESTAO PREVIDENCIARIA
- NOVAPREV CONF, SEI
CAMPREV.2019.00000268-79
06/02/2020  0238/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1791-ACTIO SISTEMA DE SERVICOS DE DESENVOLVIMENTO, 3.316,53
4113.3.3.90.39.00 INFORMAGAO LTDA ME IMPLANTAGAO E TREINAMENTO DE
CNPJ:17057070000189 SOLUGAO TECNOLOGICA PARA EMISSAO
DE GUIAS MEDICAS DO FAS/FASC CONF.
SEI
06/02/2020  0237/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Convite 1915- Ec2g Assessoria e PRESTAGAO DE SERVICOS TECNICOS 122.310,00
4113.3.3.90.39.00 Consultoria Publica LTDA - ME ESPECIALIZADOS PARA IMPLANTAGAO DO
CNPJ:28841769000151 PROGRAMA DE CERTIFICAGAO,
MODERNIZAGAO DA GESTAO DO RPPS -
PRO-GESTAO PARA O INSTITUTO
07/02/2020  0241/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Convite 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA SERVICOS DE LOCAGAO DE IMPRESSORAS 8.000,00
4113.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:03455628000170 (COPIAS EXCEDENTES) CONF. SEI
CAMPREV.2018.00000681-99
07/02/2020  0242/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Convite 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA SERVICOS DE LOCAGAO DE IMPRESSORAS 50.292,00
4113.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:03455628000170 CONF. SEI CAMPREV.2018.00000681-99
07/02/2020  0244/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Pregao 1687-VEROCHEQUE EMPENHO REFERENTE CONTRATAGAO DE 124.981,20
4113.3.3.90.46.00 REFEICOES LTDA SERVIGOS DE FORNECIMENTO E
CNPJ:06344497000141 ADMINISTRAGCAO DE
VALE-REFEIGAO/ALIMENTAGAO PARA 10
CARTOES DO FUNDO FINANCEIRO
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07/02/2020  0243/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Pregao 1687-VEROCHEQUE MPENHO REFERENTE CONTRATACAO DE 399.939,84
4113.3.3.90.46.00 REFEICOES LTDA SERVICOS DE FORNECIMENTO E
CNPJ:06344497000141 ADMINISTRAGAO DE
VALE-REFEIGAO/ALIMENTAGAO PARA 32
CARTOES DO FUNDO PREVIDENCIARIO
10/02/2020  0245/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Convite 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Empenho destinado a aquisi¢ao de pegas de 9.507,65
4113.3.3.90.30.00 CNPJ:54142054000110 manutengéo preventiva e corretiva na rede local
de computadores abrangendo componentes de
rede fisica e rede logica do Instituto de
Previdencia Social do Municipio de Campinas
Camprev SEI 255-54
10/02/2020  0246/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Convite 705-CARLOS QUEIROZ - EPP EMPENHO DESTINADO AO PAGAMENTO DE 19.200,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:54142054000110 SERVIGCOS DE PRESTAGAO DE SERVIGOS
DE MANUTENCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE
PECAS NA REDE LOCAL DE
COMPUTADORES ABRANGENDO
COMPONENTES DE REDE FISICA E DE
REDE LOGICA DO INSTITUTO DE
PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE
CAMPINAS CAMPREV
10/02/2020  0251/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Inexigivel 1097-INFORMATICA DE EMPENHO DESTINADO AO PAGAMENTO DO 59.387,48
4113.3.3.90.39.00 MUNICIiPIOS ASSOCIADOS SERVICO DE CONECTIVIDADE VIA REDE DE
S/A - IMA DADOS WAN PARA O CAMPREV
CNPJ:48197859000169
10/02/2020  0248/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1097-INFORMATICA DE EMPENHO DESTINADO AO PAGAMENTO DE 104.689,78
4113.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS SERVICOS PARA HOSPEDAGEM DE
S/A - IMA SISTEMA SEI 260-11
CNPJ:48197859000169
10/02/2020  0247/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Inexigivel 1405-ATLANTIC SOLUTIONS EMPENHO DESTINADO A CONTRATAGAO 293.297,38

4113.3.3.90.39.00

INFORMATICA LTDA
CNPJ:04408857000104

DE SERVIGOS ESPECIALIZADOS EM
CUSTOMIZAGAO ATUALIZAGAO,
MANUTENGAO CORRETIVA TREINAMENTO
AOS USUARIOS COM SUPORTE TECNICO
PRESENCIAL CONTINUO E IMPLANTAGAO
DE MODULOS AUXILIARES DO SISTEMA DE
GESTAO PREVIDENCIARIA NOVAPREV SEI
268-79
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10/02/2020  0249/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2153-VIVIANE VILELA EMPENHO PARA PAGAMENTO DE JETON 24.000,00
4113.3.3.90.36.00 REZENDE NEVES AOS CONSELHEIROS FISCAIS 2020
CPF:29312816896
11/02/2020  0252/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1097-INFORMATICA DE SERVICO DE ATENDIMENTOS PRESENCIAIS 801.730,92
4113.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS E TELEFONICOS, PRESTADO A POPULACAO
S/A - IMA EM GERAL, REFERENTE A RECEPGCAO,
CNPJ:48197859000169 INFORMACOES, ESCLARECIMENTOS,
OPERAGCOES ADMINISTRATIVAS,
RECLAMAGOES E SOLICITACOES A SER
PRESTADO NAS DEPENDENCIAS DO
CAMPREV
11/02/2020  0253/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Pregéo 2098-JOB LINE RECURSOS CONTRATAGAO DE SERVIGOS DE LIMPEZA 16.150,00
4113.3.3.90.39.00 HUMANOS E SERVICOS PREDIAL COM DISPONIBILIDADE DE MAO
LTDA EPP DE OBRA, EQUIPAMENTOS, UTENSILIOS E
CNPJ:07484626000160 MATERIAL DE LIMPEZA SEI 1691-22
12/02/2020  0255/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 65-CLAUDIO LUIZ MORAES RESTITUICAO DE CONTRIBUICAO 2.046,10
4113.3.3.90.93.00 CPF:96701722849 PREVIDENCIARIA AO EX-DIRETOR CLAUDIO
LUIZ MORAES CONFORME PROTOCOLADO
N° 2019/10/25395
13/02/2020  0256/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1801-MARIA CRISTINA DE ADIANTAMENTO PARA ATENDER AS 1.500,00
4113.3.3.90.39.00 CAMPOS CPF:06885396885 NECESSIDADES COM SERVICOS REF.
DIRETORIA ADMINISTRATIVA CONF. SEI
1351-47
13/02/2020  0257/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1801-MARIA CRISTINA DE ADIANTAMENTO PARA ATENDER AS 2.200,00
4113.3.3.90.30.00 CAMPOS CPF:06885396885 NECESSIDADES COM CONSUMO REF.
DIRETORIA ADMINISTRATIVA CONF. SEI
1352-28
14/02/2020  0279/2020 05.43.01.09.272.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE RPV SOBRE O PROCESSO 3.523,48
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO JUDICIAL N° 0009262-69.2013.8.26.0114 -
CNPJ:51174001000193 REQUSITANTE CARLOS EDUARDO DE
OLIVEIRA
17/02/2020  0265/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 36-CAMP-IMAGEM - DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 5.000,00
4130.3.3.90.39.00 IMAGENS MED. CAMPINAS MEDICAS DO FAS/2020
S/C LTDA
CNPJ:54695820000174
17/02/2020  0266/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 74-CLINICA ORTOPEDICA E DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 5.000,00

4130.3.3.90.39.00

TRAUMATOLOGICA S/S
LTDA. CNPJ:54149992000142

MEDICAS DO FAS/2020
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
17/02/2020 0259/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 85-HELENA D AMBROSIO DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 15.000,00
4130.3.3.90.36.00 FERNANDES MEDICAS DO FAS/2020
CPF:96736178800
17/02/2020 0260/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 85-HELENA D AMBROSIO DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 15.000,00
4130.3.3.90.36.00 FERNANDES MEDICAS DO FAS/2020
CPF:96736178800
17/02/2020  0263/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 117-RODOLFO FERNANDES DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 8.000,00
4130.3.3.90.36.00 DE OLIVEIRA MEDICAS DO FAS/2020
CPF:01680441884
17/02/2020 0264/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 136-CTO - CLINICA DE DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 4.000,00
4130.3.3.90.39.00 TRAUMATOLOGIA E MEDICAS DO FAS/2020
ORTOPEDIA S/C LTD
CNPJ:61705125000101
17/02/2020  0270/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 180-FISIO CLINICA S/C LTDA DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 55.000,00
4130.3.3.90.39.00 CNPJ:47935564000180 MEDICAS DO FAS/2020
17/02/2020 0268/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Qutros / Nao Aplicavel 1175-CLINICA THAME S/S DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 7.000,00
4130.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:04553586000172 MEDICAS DO FAS/2020
17/02/2020  0267/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1188-CLINICA RASKIN LTDA. DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 5.000,00
4130.3.3.90.39.00 CNPJ:47947429000154 MEDICAS DO FAS/2020
17/02/2020  0261/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1558-JOSE TADEU VICELLI DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 3.000,00
4130.3.3.90.36.00 CPF:01734472871 MEDICAS DO FAS/2020
17/02/2020  0262/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1681-REINALDO DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 3.000,00
4130.3.3.90.36.00 CEKANNAUSKAS MEDICAS DO FAS/2020
CPF:08894685837
17/02/2020 0258/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Qutros / Nao Aplicavel 1778-CRISTIANE BOTTCHER DESPESA PARA PAGAMENTO DE 2.000,00
4130.3.3.90.36.00 EVANGELISTA MARTINS DESPESAS MEDICAS DO FAS
CPF:25887123800
17/02/2020  0273/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Pregéo 1805-DUNBAR SERVICOS DE PRESTACAO DE SERVICOS DE VIGILANCIA/ 839.969,60
4113.3.3.90.39.00 SEGURANCA EIRELI SEGURANCA PATRIMONIAL DAS UNIDADES
CNPJ:13649411000154 DO CAMPREV CONF. PROTOCOLO
2016/25/3906
17/02/2020 0269/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1825-DERMAVISUS CENTRO DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 4.000,00

4130.3.3.90.39.00

DE DERMATOLOGIA E
OFTALMOLOGIA LTDA
CNPJ:13969136000156

MEDICAS DO FAS/2020
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17/02/2020  0271/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2050-PARMIGIANI E DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 2.000,00
4130.3.3.90.39.00 HACHMANN SERVICOS DE MEDICAS DO FAS/2020
HEMODIALISE LIMITADA
CNPJ:05730168000176
17/02/2020  0272/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2155-EDENIR ANTONIO DESPESA DO FASC PARA PAGAMENTO DE 450,00
4132.3.3.90.36.00 ALVES DE OLIVEIRA REEMBOLSO DE EXAME DO QUAL O
CPF:01585337803 CAMPREV NAO POSSUI CLINICA
CREDENCIADA - PROTOCOLO 20/25/00180
18/02/2020  0276/2020 05.43.01.04.122.2019 2263/5 Dispensa de Licitagéo 1154-BRADESCO AUTO/RE SEGURO AUTOMOTIVO CONF. SEI 2.408,90
4113.3.3.90.39.00 COMPANHIA DE SEGUROS CAMPREYV.2020.00000226-35
CNPJ:92682038000100
18/02/2020  0277/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2026-ANDERSON CARLOS Reembolso ao Diretor de Previdéncia do 500,00
4113.3.3.90.36.00 DOS SANTOS Instituto, referente a inscrigdo e participagédo no
CPF:24783192847 18° Congresso Nacional de Previdéncia da
Aneprem na cidade de Macei6/AL entre os dias
18 a 20/11/2019. Devido ao certame de licitagéo
para contratagdo de agéncia de viagnes pelo
Instituto ndo estar finalizado durante o periodo
SEI 252-27
18/02/2020  0278/2020 05.53.01.10.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2082-HOSPITAL VERA CRUZ - DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 300.000,00
4130.3.3.90.39.00 CASA DE SAUDE MEDICAS DO FAS 2020
CNPJ:46009718001030
18/02/2020  0274/2020 05.43.01.04.122.2019 2361/5 Dispensa de Licitagdo 2154-FAST SERVICE - SERVIGO DE MANUTENGCAO EM VEICULO 1.170,00
4113.3.3.90.39.00 CENTRO AUTOMOTIVO LTDA CONF. SEI CAMPREV.2020.00000236-15
CNPJ:20491637000135
18/02/2020  0275/2020 05.43.01.04.122.2019 2361/5 Dispensa de Licitagdo 2154-FAST SERVICE - AQUISICAO DE PECAS PARA VEICULOS 3.640,00
4113.3.3.90.30.00 CENTRO AUTOMOTIVO LTDA CONF. SEI CAMPREV.2020.00000236-15
CNPJ:20491637000135
20/02/2020  0281/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 14-ADRIANA MOREIRA DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 2.000,00
4132.3.3.90.36.00 BENTO CPF:13539480803 DO FASC 2020
20/02/2020  0290/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 30-ASSOCIAGAO DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 160.000,00
4132.3.3.90.39.00 EVANGELICA BENEFICENTE DO FASC 2020
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245
20/02/2020  0292/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 36-CAMP-IMAGEM - DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 5.000,00
4132.3.3.90.39.00 IMAGENS MED. CAMPINAS DO FASC 2020
S/C LTDA
CNPJ:54695820000174
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20/02/2020  0297/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 72-CLINICA ITAPURA S/C DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 30.000,00
4132.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:04772719000100 DO FASC 2020
20/02/2020  0298/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 73-CLINICA LIBERMAN S/C DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 15.000,00
4132.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115 DO FASC 2020
20/02/2020  0283/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 77-ELEREM LIDIA CASTILHO DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 2.000,00
4132.3.3.90.36.00 CPF:00234601809 DO FASC 2020
20/02/2020  0288/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 100-SERGIO AKIRA KAGUE DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 6.000,00
4132.3.3.90.36.00 CPF:04069105883 DO FASC 2020
20/02/2020  0305/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 103-FUNDAGCAO CENTRO DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 500.000,00
4132.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS DO FASC 2020
CNPJ:44595700000141
20/02/2020  0315/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 105-LAB. DE PATOL. CLIN. DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 10.000,00
4132.3.3.90.39.00 DR. FRACESCHI S/C LTDA DO FASC 2020
CNPJ:51879914000105
20/02/2020  0286/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 115-NELSON PRADO ROCCHI DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 9.000,00
4132.3.3.90.36.00 CPF:22138781887 DO FASC 2020
20/02/2020  0308/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 123-INSTITUTO DE DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 5.000,00
4132.3.3.90.39.00 PATOLOGIA DE CAMPINAS DO FASC 2020
LTDA CNPJ:50097724000173
20/02/2020  0311/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 125-INSTITUTO PENIDO DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 35.000,00
4132.3.3.90.39.00 BURNIER SERVICOS DO FASC 2020
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181
20/02/2020  0312/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 126-INSTITUTO VOZZA DE DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 8.000,00
4132.3.3.90.39.00 MEDICINA E DIAGNOSE DO FASC 2020
LTDA CNPJ:46044947000103
20/02/2020  0317/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 128-PHYSIO SPORT - DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 15.000,00
4132.3.3.90.39.00 CENTRO DE FISIOT. DO FASC 2020
APLICADA S/C LTDA
CNPJ:52354313000141
20/02/2020  0314/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 40.000,00

4132.3.3.90.39.00

ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102

DO FASC 2020
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
20/02/2020  0319/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 20.000,00
4132.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS DO FASC 2020
LTDA. CNPJ:51873297000130
20/02/2020  0320/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 132-S.M.B. SERVICOS DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 5.000,00
4132.3.3.90.39.00 MEDICOS S/C LTDA DO FASC 2020
CNPJ:04126662000163
20/02/2020  0295/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 138-CENTRO MEDICO DE DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 300.000,00
4132.3.3.90.39.00 OFTALMOLOGIA S/C LTDA DO FASC 2020
CNPJ:57507451000137
20/02/2020  0301/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 140-CLINICA REIS NETO S/C DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 6.000,00
4132.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:59003509000130 DO FASC 2020
20/02/2020  0307/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 141-INSTITUTO AFONSO DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 7.000,00
4132.3.3.90.39.00 FERREIRA S/C LTDA DO FASC 2020
CNPJ:51885499000100
20/02/2020  0296/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 151-CETRO - CENTRO DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 4.000,00
4132.3.3.90.39.00 TRAUM. REAB. ORTOP. S/C DO FASC 2020
LTDA CNPJ:66076761000135
20/02/2020  0303/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 152-COHF - CLIN. DE OLHOS DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 8.000,00
4132.3.3.90.39.00 HOLANDA DE FREITAS S/C DO FASC 2020
LTDA CNPJ:00607431000110
20/02/2020  0309/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 183-INSTITUTO DO RADIUM DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 8.000,00
4132.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA DO FASC 2020
CNPJ:51877926000109
20/02/2020  0294/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 225-CEMESP - CENTRO DE DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 5.000,00
4132.3.3.90.39.00 MEDICINA DO ESPORTE DO FASC 2020
CNPJ:52349867000150
20/02/2020  0293/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 345-CDE - CLINICA MEDICA DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 12.000,00
4132.3.3.90.39.00 LIMITADA DO FASC 2020
CNPJ:57485484000123
20/02/2020  0285/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 365-MARIO SERGIO DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 34.000,00
4132.3.3.90.36.00 CARVALHO COELHO DO FASC 2020
CPF:06863401835
20/02/2020  0300/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1188-CLINICA RASKIN LTDA. DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 5.000,00

4132.3.3.90.39.00

CNPJ:47947429000154

DO FASC 2020
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas
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CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
20/02/2020  0291/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1313-CEC - CENTRO DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 10.000,00
4132.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM DO FASC 2020
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
20/02/2020  0282/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1321-CANDIDA MARIA DE DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 9.000,00
4132.3.3.90.36.00 NORONHA GUSTAVO DO FASC 2020
CPF:05589672805
20/02/2020  0287/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1438-ROSANGELA RUIZ DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 7.000,00
4132.3.3.90.36.00 CPF:05917244804 DO FASC 2020
20/02/2020  0321/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Convite 1409-EDSON CIRILO DA PRESTACAO DE SERVICOS DE 77.220,00
4113.3.3.90.39.00 SILVA 17945041841 MANUTENGAO PREDIAL - PROTOCOLO
CNPJ:17805069000195 18/25/563
20/02/2020  0304/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1580-DMS BURNIER DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 8.000,00
4132.3.3.90.39.00 LABORATORIO DE ANALISES DO FASC 2020
CLINICAS
CNPJ:45998143000172
20/02/2020  0322/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1618-FUNDACAO INSTITUTO Prestacéo de servigos consultoria - "Plano de 2.734.341,70
4113.3.3.90.39.00 DE PESQUISAS Sustentabilidade Previdenciaria do Municipio”
ECONOMICAS-FIPE conf. SEI CAMPREV.2019.00000570-81
CNPJ:43942358000146
20/02/2020  0316/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1634-INTERMEDICA SISTEMA DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 50.000,00
4132.3.3.90.39.00 DE SAUDE DO FASC 2020
CNPJ:44649812019238
20/02/2020  0310/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1660-INSTITUTO NOVA DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 8.000,00
4132.3.3.90.39.00 CAMPINAS DE MEDICINA E DO FASC 2020
CIRURGIA LTDA
CNPJ:06327069000100
20/02/2020  0302/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1668-COC ORTOPEDIA DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 4.000,00
4132.3.3.90.39.00 CLINICA LTDA DO FASC 2020
CNPJ:02312663000177
20/02/2020  0284/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1694-GRACIA VALERIA DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 6.000,00
4132.3.3.90.36.00 VIEIRA DE LIMA DO FASC 2020
CPF:02496379870
20/02/2020  0299/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1768-AES DIAGNOSTICOS SS DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 4.000,00

4132.3.3.90.39.00

LTDA ME
CNPJ:15385252000153

DO FASC 2020
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CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
20/02/2020  0318/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1779-PRONOMED CLINICA DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 5.000,00
4132.3.3.90.39.00 MEDICA LTDA. DO FASC 2020
CNPJ:07051145000160
20/02/2020  0313/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1856-LABORATORIO DE DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 15.000,00
4132.3.3.90.39.00 ANALISES CLINICAS DO FASC 2020
CONFIANCE LTDA.
CNPJ:02278625000145
20/02/2020  0289/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2059-AREA 19 Empenho referente a multa no pagamento da 172,60
4113.3.3.90.39.00 TELECOMUNICAGCOES LTDA prestacéo de servigos de sistema de
CNPJ:11633691000187 monitoramento por cameras (cftv) e alarme e de
cerca elétrica | NF1962 | SEI1073-64
20/02/2020  0280/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 2059-AREA 19 Prestacéo de servigos de Sistema de 55.300,00
4113.3.3.90.39.00 TELECOMUNICACOES LTDA Monitoramento por cameras (CFTV)e Alarme de
CNPJ:11633691000187 Cerca elétrica conf. SEI
CAMPREV.2019.00001073-64
20/02/2020  0306/2020 05.63.01.10.302.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2082-HOSPITAL VERA CRUZ - DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 20.000,00
4132.3.3.90.39.00 CASA DE SAUDE DO FASC 2020
CNPJ:46009718001030
26/02/2020  0323/2020 05.43.01.04.122.2019 2808/1 Dispensa de Licitagdo 2158-E P M Comercio De EMPENHO REFERENTE A AQUISIGAO DE 972,00
4113.3.3.90.30.00 Fechaduras Limitada - Epp DOBRADICAS CORTA FOGO MOLA ZINCADA
CNPJ:00024436000110 DOBRADIGCA CORTA FOGO COM MOLA
ZINCADA | SEI280-81
28/02/2020  0324/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ Reembolso referente a despesas realizadas 393,17
4113.3.3.90.36.00 CPF:17376486879 pelo diretor financeiro conforme SEI253-16
28/02/2020  0325/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2119-ANDRESSA GAMA FIEL PAGAMENTO DE AUXILIO TRANSPORTE 217,80
4113.3.3.90.49.00 CPF:39034440818 PARA ESTAGIARIO
28/02/2020  0326/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2120-DIEGO MATOS PAGAMENTO DE AUXILIO TRANSPORTE 217,80
4113.3.3.90.49.00 BALLARINI CPF:44571285892 PARA ESTAGIARIO
28/02/2020  0328/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2132-LARISSA GONGCALVES PAGAMENTO DE AUXILIO TRANSPORTE DE 217,80
4113.3.3.90.49.00 DE OUZA FERREIRA ESTAGIARIO
CPF:47799593814
28/02/2020  0327/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2134-LEANDRO DA CUNHA PAGAMENTO DE AUXILIO TRANSPORTE 217,80
4113.3.3.90.49.00 LIMA JACOME PARA ESTAGIARIO
CPF:46261539847
28/02/2020  0329/2020 05.43.01.04.122.2019 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2136-SIMONE DE MORAES PAGAMENTO DE AUXILIO TRANSPORTE DE 217,80
4113.3.3.90.49.00 CPF:32579494804 01/03 a 31/03/20
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

Total - Empenho: 8.319.130,85
Liquidagéo de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacéo Credor Histérico Valor
04/02/2020  0147/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 147/2020 57,69
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
05/02/2020  0227/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 198-KATIA MARIA Liquidagdo do Empenho: 227/2020 2.531,27
4113.3.3.90.36.00 CONSTANCIO
CPF:09677411810
05/02/2020 0223/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1122-Aldairia Calixto de Liquidagdo do Empenho: 223/2020 2.531,27
4113.3.3.90.36.00 Medeiros CPF:22001166400
05/02/2020  0233/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1150-SIDNEY VIEIRA Liquidagdo do Empenho: 233/2020 2.531,27
4113.3.3.90.36.00 COSTACURTA
CPF:15003497806
05/02/2020  0232/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1236-MARIA ELVIRA Liquidagdo do Empenho: 232/2020 2.169,66
4113.3.3.90.36.00 MOREIRA PAVARINI
CPF:86933965872
05/02/2020 0226/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1339-DENILSON PEREIRA DE Liquidagdo do Empenho: 226/2020 2.531,27
4113.3.3.90.36.00 ALBUQUERQUE
CPF:25171140804
05/02/2020  0228/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1340-JOSE ERIVAN LEITE DE Liquidagdo do Empenho: 228/2020 2.531,27
4113.3.3.90.36.00 ARAUJO CPF:58764399915
05/02/2020  0234/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1343-NIVALDO CAMILO DE Liquidagdo do Empenho: 234/2020 2.531,27
4113.3.3.90.36.00 CAMPOS CPF:24655880872
05/02/2020 0098/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 1772-ADV MANUTENGAO E Liquidagdo do Empenho: 98/2020 267,50
4113.3.3.90.39.00 MODERNIZAGCAO EM
ELEVADORES LTDA - ME
CNPJ:06066557000101
05/02/2020  0098/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagdo 1772-ADV MANUTENGAO E Liquidagdo do Empenho: 98/2020 267,50
4113.3.3.90.39.00 MODERNIZAGAO EM
ELEVADORES LTDA - ME
CNPJ:06066557000101
05/02/2020  0224/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1806-DANIEL LOVATO Liquidagdo do Empenho: 224/2020 2.531,27

4113.3.3.90.36.00

CPF:35830839890
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05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

06/02/2020

06/02/2020

0229/2020

0088/2020

0231/2020

0142/2020

0095/2020

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.36.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.36.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020
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Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagdo

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagao

1808-MARCELO HENRIQUE
DE PAULA CPF:11924275805

2075-ART CARTOES
SERVICOS GRAFICOS
CNPJ:74372459000152

2141-Daniel Lange de Souza
CPF:10216092850

55-CPFL - COMPANHIA
PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188

213-SOCIEDADE DE
ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137

Liquidagdo do Empenho: 229/2020

Liquidagdo do Empenho: 88/2020

Liquidagdo do Empenho: 231/2020

Liquidagdo do Empenho: 142/2020

Liquidagdo do Empenho: 95/2020

2.169,66

105,09

2.531,27

3.979,59
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07/02/2020

07/02/2020

07/02/2020

07/02/2020

07/02/2020

0011/2020

0001/2020

0002/2020

0005/2020

0190/2020

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagdo

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

213-SOCIEDADE DE
ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137

Liquidagdo do Empenho: 11/2020

Liquidagdo do Empenho: 1/2020

Liquidagdo do Empenho: 2/2020

Liquidagdo do Empenho: 5/2020

Liquidagdo do Empenho: 190/2020

33.429,26

34.991,08

12.367,82

3.443,16

162,75
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
07/02/2020  0078/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 213-SOCIEDADE DE Liquidagdo do Empenho: 78/2020 162,75
4113.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
07/02/2020  0235/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Qutros / Nao Aplicavel 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Liquidagado do Empenho: 235/2020 700,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:54142054000110
07/02/2020  0235/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Liquidagdo do Empenho: 235/2020 4.168,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:54142054000110
07/02/2020  0236/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Convite 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Liquidagdo do Empenho: 236/2020 575,38
4113.3.3.90.30.00 CNPJ:54142054000110
07/02/2020  0240/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1097-INFORMATICA DE Liquidagdo do Empenho: 240/2020 1.235,26
4113.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
07/02/2020  0242/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Convite 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 242/2020 4.191,00
4113.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:03455628000170
07/02/2020 0152/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1618-FUNDACAOQO INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 152/2020 1.395.451,96
4113.3.3.90.39.00 DE PESQUISAS
ECONOMICAS-FIPE
CNPJ:43942358000146
07/02/2020 0200/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 1647-CONDOMINIO EDIFICIO Liquidagdo do Empenho: 200/2020 461,09
4113.3.3.90.39.00 MONZA
CNPJ:66076639000169
07/02/2020  0238/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1791-ACTIO SISTEMA DE Liquidagdo do Empenho: 238/2020 473,79
4113.3.3.90.39.00 INFORMAGAO LTDA ME
CNPJ:17057070000189
10/02/2020  0245/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Convite 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Liquidagado do Empenho: 245/2020 394,39
4113.3.3.90.30.00 CNPJ:54142054000110
10/02/2020  0246/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Convite 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Liquidagdo do Empenho: 246/2020 720,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:54142054000110
10/02/2020  0251/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Inexigivel 1097-INFORMATICA DE Liquidagdo do Empenho: 251/2020 7.353,60

4113.3.3.90.39.00

MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
10/02/2020  0248/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1097-INFORMATICA DE Liquidagdo do Empenho: 248/2020 16.351,89
4113.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
10/02/2020  0054/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1531-RITA DE CASSIA DE Liquidagdo do Empenho: 54/2020 2.892,88
4113.3.3.90.36.00 MATTOS RAMOS DA SILVA
CPF:08577731863
10/02/2020  0056/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1421-Edificio cruz alta Liquidagdo do Empenho: 56/2020 1.706,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:59020800000117
10/02/2020  0080/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 80/2020 1.260,00
4113.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:03455628000170
10/02/2020  0193/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1648-CONDOMINIO EDIFICIO Liquidagdo do Empenho: 193/2020 439,74
4113.3.3.90.39.00 BARI CNPJ:67173245000191
10/02/2020  0244/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Pregéo 1687-VEROCHEQUE Liquidagdo do Empenho: 244/2020 10.248,46
4113.3.3.90.46.00 REFEICOES LTDA
CNPJ:06344497000141
10/02/2020  0243/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Pregéo 1687-VEROCHEQUE Liquidagdo do Empenho: 243/2020 32.795,07
4113.3.3.90.46.00 REFEICOES LTDA
CNPJ:06344497000141
10/02/2020  0052/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1812-DEBORA TEIXEIRA Liquidagdo do Empenho: 52/2020 2.892,88
4113.3.3.90.36.00 CHAVES SILVA
CPF:16828315820
10/02/2020  0053/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1813-JOSE GALDINO Liquidagdo do Empenho: 53/2020 2.531,27
4113.3.3.90.36.00 PEREIRA CPF:60057378800
10/02/2020  0055/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1814-ROBENI BAPTISTA DA Liquidagdo do Empenho: 55/2020 2.892,88
4113.3.3.90.36.00 COSTA CPF:16864849848
10/02/2020  0249/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2153-VIVIANE VILELA Liquidagdo do Empenho: 249/2020 723,22
4113.3.3.90.36.00 REZENDE NEVES
CPF:29312816896
11/02/2020 0172/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 213-SOCIEDADE DE Liquidagdo do Empenho: 172/2020 162,75
4113.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
11/02/2020  0146/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1129-GRIFFON BRASIL Liquidagdo do Empenho: 146/2020 199,00
4113.3.3.90.39.00 ASSESSORIA LTDA
CNPJ:09486392000115
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11/02/2020  0054/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1531-RITA DE CASSIA DE Liquidagdo do Empenho: 54/2020 2.892,88
4113.3.3.90.36.00 MATTOS RAMOS DA SILVA
CPF:08577731863
11/02/2020  0059/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1749-SERGIO GUIMARAES Liquidagdo do Empenho: 59/2020 11.000,00
4113.3.3.90.36.00 LEITE CPF:96330449872
11/02/2020  0058/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1750-REGINA GUIMARAES Liquidagdo do Empenho: 58/2020 11.000,00
4113.3.3.90.36.00 LEITE LOSADA
CPF:14146607825
11/02/2020  0052/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1812-DEBORA TEIXEIRA Liquidagdo do Empenho: 52/2020 2.892,88
4113.3.3.90.36.00 CHAVES SILVA
CPF:16828315820
11/02/2020  0053/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1813-JOSE GALDINO Liquidagdo do Empenho: 53/2020 2.531,27
4113.3.3.90.36.00 PEREIRA CPF:60057378800
11/02/2020  0055/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1814-ROBENI BAPTISTA DA Liquidagdo do Empenho: 55/2020 2.892,88
4113.3.3.90.36.00 COSTA CPF:16864849848
11/02/2020  0253/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Pregao 2098-JOB LINE RECURSOS Liquidagdo do Empenho: 253/2020 16.150,00
4113.3.3.90.39.00 HUMANOS E SERVIGOS
LTDA EPP
CNPJ:07484626000160
11/02/2020  0249/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2153-VIVIANE VILELA Liquidagdo do Empenho: 249/2020 723,22
4113.3.3.90.36.00 REZENDE NEVES
CPF:29312816896
12/02/2020  0255/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 65-CLAUDIO LUIZ MORAES Liquidagdo do Empenho: 255/2020 2.046,10
4113.3.3.90.93.00 CPF:96701722849
12/02/2020  0058/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagdo 1750-REGINA GUIMARAES Liquidagdo do Empenho: 58/2020 10.546,74
4113.3.3.90.36.00 LEITE LOSADA
CPF:14146607825
13/02/2020  0257/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1801-MARIA CRISTINA DE Liquidagdo do Empenho: 257/2020 2.200,00
4113.3.3.90.30.00 CAMPOS CPF:06885396885
13/02/2020  0256/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1801-MARIA CRISTINA DE Liquidagdo do Empenho: 256/2020 1.500,00
4113.3.3.90.39.00 CAMPOS CPF:06885396885
13/02/2020  0207/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1933-Darlan Santos Gongalves Liquidagdo do Empenho: 207/2020 2.000,00
4113.3.3.90.36.00 CPF:01552080129
13/02/2020  0087/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagdo 2064-Flex Frota Liquidagdo do Empenho: 87/2020 441,77

4113.3.3.90.39.00

CNPJ:17159339000138
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17/02/2020  0272/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2155-EDENIR ANTONIO Liquidagdo do Empenho: 272/2020 450,00
4132.3.3.90.36.00 ALVES DE OLIVEIRA
CPF:01585337803

18/02/2020  0265/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 36-CAMP-IMAGEM - Liquidagdo do Empenho: 265/2020 55,38
4130.3.3.90.39.00 IMAGENS MED. CAMPINAS
S/C LTDA

CNPJ:54695820000174

18/02/2020  0150/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 150/2020 12.192,38
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188

18/02/2020  0149/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 149/2020 1.937,89
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGCA E LUZ
CNPJ:33050196000188

18/02/2020  0147/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 147/2020
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188

18/02/2020  0112/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 59-CENTRO OFTALMOLOGIA Liquidag&o do Empenho: 112/2020 1.080,20
4130.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
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18/02/2020  0117/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Liquidagdo do Empenho: 117/2020 4.974,44
4130.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
18/02/2020  0266/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 74-CLINICA ORTOPEDICA E Liquidagdo do Empenho: 266/2020 234,00
4130.3.3.90.39.00 TRAUMATOLOGICA S/S
LTDA. CNPJ:54149992000142
18/02/2020  0260/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 85-HELENA D AMBROSIO Liquidagdo do Empenho: 260/2020 1.276,50
4130.3.3.90.36.00 FERNANDES
CPF:96736178800
18/02/2020  0134/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 105-LAB. DE PATOL. CLIN. Liquidagdo do Empenho: 134/2020 108,40
4130.3.3.90.39.00 DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105
18/02/2020  0263/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 117-RODOLFO FERNANDES Liquidagdo do Empenho: 263/2020 666,00
4130.3.3.90.36.00 DE OLIVEIRA
CPF:01680441884
18/02/2020  0125/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 123-INSTITUTO DE Liquidagdo do Empenho: 125/2020 642,00
4130.3.3.90.39.00 PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173
18/02/2020  0130/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 126-INSTITUTO VOZZA DE Liquidagdo do Empenho: 130/2020 2.080,80
4130.3.3.90.39.00 MEDICINA E DIAGNOSE
LTDA CNPJ:46044947000103
18/02/2020  0133/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. Liquidagdo do Empenho: 133/2020 820,64
4130.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
18/02/2020  0139/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 139/2020 6.483,00
4130.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
18/02/2020  0264/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 136-CTO - CLINICA DE Liquidagdo do Empenho: 264/2020 232,79
4130.3.3.90.39.00 TRAUMATOLOGIA E
ORTOPEDIA S/C LTD
CNPJ:61705125000101
18/02/2020  0113/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 138-CENTRO MEDICO DE Liquidagdo do Empenho: 113/2020 91,50
4130.3.3.90.39.00 OFTALMOLOGIA S/C LTDA
CNPJ:57507451000137
18/02/2020  0270/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 180-FISIO CLINICA S/C LTDA Liquidagdo do Empenho: 270/2020 4.325,90

4130.3.3.90.39.00

CNPJ:47935564000180
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18/02/2020  0073/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Pregao 211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagdo do Empenho: 73/2020 5.060,25
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
18/02/2020  0131/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 275-INSTITUTO DE Liquidagdo do Empenho: 131/2020 673,52
4130.3.3.90.39.00 ONCOLOGIA CLINICA S/S
LTDA. CNPJ:61709481000101
18/02/2020  0103/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 292-FERNANDA CRISTINA M. Liquidagdo do Empenho: 103/2020 120,22
4130.3.3.90.36.00 DI VERNIERI G. DUARTE
CPF:08969765808
18/02/2020  0110/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 345-CDE - CLINICA MEDICA Liquidagdo do Empenho: 110/2020 2.449,95
4130.3.3.90.39.00 LIMITADA
CNPJ:57485484000123
18/02/2020  0268/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1175-CLINICA THAME S/S Liquidagdo do Empenho: 268/2020 424,79
4130.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:04553586000172
18/02/2020  0267/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Qutros / Nao Aplicavel 1188-CLINICA RASKIN LTDA. Liquidagao do Empenho: 267/2020 116,99
4130.3.3.90.39.00 CNPJ:47947429000154
18/02/2020  0108/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1313-CEC - CENTRO Liquidagdo do Empenho: 108/2020 1.743,00
4130.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
18/02/2020  0279/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 279/2020 3.523,48
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
18/02/2020  0261/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1558-JOSE TADEU VICELLI Liquidagdo do Empenho: 261/2020 234,00
4130.3.3.90.36.00 CPF:01734472871
18/02/2020  0136/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1634-INTERMEDICA SISTEMA Liquidagdo do Empenho: 136/2020 5.375,49
4130.3.3.90.39.00 DE SAUDE
CNPJ:44649812019238
18/02/2020  0128/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1660-INSTITUTO NOVA Liquidagdo do Empenho: 128/2020 1.144,12
4130.3.3.90.39.00 CAMPINAS DE MEDICINA E
CIRURGIA LTDA
CNPJ:06327069000100
18/02/2020  0262/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1681-REINALDO Liquidagdo do Empenho: 262/2020 240,44

4130.3.3.90.36.00

CEKANNAUSKAS
CPF:08894685837
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18/02/2020  0141/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020
4130.3.3.90.39.00

18/02/2020  0138/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020
4130.3.3.90.39.00

18/02/2020  0127/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020
4130.3.3.90.39.00

18/02/2020  0140/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020
4130.3.3.90.39.00

18/02/2020  0271/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020
4130.3.3.90.39.00

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

1712-SOCIEDADE Liquidagdo do Empenho: 141/2020
CAMPINEIRA DE EDUCAGAO

E INSTRUGCAO

CNPJ:46020301000269

1779-PRONOMED CLINICA Liquidagdo do Empenho: 138/2020
MEDICA LTDA.
CNPJ:07051145000160

1836-INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 127/2020
NEFROLOGICO DE

CAMPINAS LTDA.

CNPJ:11363859000181

1893-RCC - RADIOLOGIA
CLIiNICA DE CAMPINAS
LTDA. (FILIAL)
CNPJ:51873297000300

Liquidagdo do Empenho: 140/2020

2050-PARMIGIANI E Liquidag&o do Empenho: 271/2020
HACHMANN SERVICOS DE

HEMODIALISE LIMITADA

CNPJ:05730168000176

795,81

12.500,00

21.633,94

1.582,46

120,22
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18/02/2020  0123/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2082-HOSPITAL VERA CRUZ - Liquidagdo do Empenho: 123/2020 83.179,55
4130.3.3.90.39.00 CASA DE SAUDE
CNPJ:46009718001030
18/02/2020  0278/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2082-HOSPITAL VERA CRUZ - Liquidagdo do Empenho: 278/2020 63.071,59
4130.3.3.90.39.00 CASA DE SAUDE
CNPJ:46009718001030
19/02/2020  0081/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 54-CONDOMINIO EDIFICIO Liquidagdo do Empenho: 81/2020 5.000,82
4113.3.3.90.39.00 JOSE GUERNELLI
CNPJ:54127113000181
19/02/2020  0073/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Pregao 211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagdo do Empenho: 73/2020 172,07
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
19/02/2020  0211/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagado 835-CENTRO DE Liquidagdo do Empenho: 211/2020 966,00
4113.3.3.90.39.00 INTEGRAGAO EMPRESA
ESCOLA - CIEE
CNPJ:61600839000155
19/02/2020  0252/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1097-INFORMATICA DE Liquidagdo do Empenho: 252/2020 60.674,28
4113.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
19/02/2020  0206/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 206/2020 177,20
4113.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:03455628000170
20/02/2020  0281/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 14-ADRIANA MOREIRA Liquidagdo do Empenho: 281/2020 120,22
4132.3.3.90.36.00 BENTO CPF:13539480803
20/02/2020  0290/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 30-ASSOCIAGAO Liquidagdo do Empenho: 290/2020 11.326,19
4132.3.3.90.39.00 EVANGELICA BENEFICENTE
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245
20/02/2020  0292/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 36-CAMP-IMAGEM - Liquidagdo do Empenho: 292/2020 79,30
4132.3.3.90.39.00 IMAGENS MED. CAMPINAS
S/C LTDA
CNPJ:54695820000174
20/02/2020  0297/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 72-CLINICA ITAPURA S/C Liquidagdo do Empenho: 297/2020 2.496,00
4132.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:04772719000100
20/02/2020  0298/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Liquidagdo do Empenho: 298/2020 955,20
4132.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
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20/02/2020 028372020 05.63.01.10.302.2019. _ 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 77-ELEREM LIDIA CASTILHO Liquidagao do Empenho: 283/2020 117,00
4132.3.3.90.36.00 CPF:00234601809
20/02/2020  0288/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Qutros / Nao Aplicavel 100-SERGIO AKIRA KAGUE Liquidagao do Empenho: 288/2020 360,66
4132.3.3.90.36.00 CPF:04069105883
20/02/2020  0305/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 103-FUNDAGAO CENTRO Liquidagdo do Empenho: 305/2020 41.260,28
4132.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
20/02/2020 0315/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 105-LAB. DE PATOL. CLIN. Liquidagdo do Empenho: 315/2020 622,24
4132.3.3.90.39.00 DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105
20/02/2020  0286/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 115-NELSON PRADO ROCCHI Liquidagdo do Empenho: 286/2020 602,12
4132.3.3.90.36.00 CPF:22138781887
20/02/2020  0308/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 123-INSTITUTO DE Liquidagdo do Empenho: 308/2020 63,00
4132.3.3.90.39.00 PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173
20/02/2020  0311/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 125-INSTITUTO PENIDO Liquidagdo do Empenho: 311/2020 1.955,00
4132.3.3.90.39.00 BURNIER SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181
20/02/2020  0312/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 126-INSTITUTO VOZZA DE Liquidagdo do Empenho: 312/2020 270,30
4132.3.3.90.39.00 MEDICINA E DIAGNOSE
LTDA CNPJ:46044947000103
20/02/2020  0317/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 128-PHYSIO SPORT - Liquidagdo do Empenho: 317/2020 1.617,00
4132.3.3.90.39.00 CENTRO DE FISIOT.
APLICADA S/C LTDA
CNPJ:52354313000141
20/02/2020  0314/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Qutros / Nao Aplicavel 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. Liquidagao do Empenho: 314/2020 2.578,50
4132.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
20/02/2020  0319/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 319/2020 1.5633,82
4132.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
20/02/2020  0320/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 132-S.M.B. SERVICOS Liquidagdo do Empenho: 320/2020 81,00

4132.3.3.90.39.00

MEDICOS S/C LTDA
CNPJ:04126662000163

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 22 de 102




Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
20/02/2020  0295/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 138-CENTRO MEDICO DE Liquidagdo do Empenho: 295/2020 25.783,44
4132.3.3.90.39.00 OFTALMOLOGIA S/C LTDA
CNPJ:57507451000137
20/02/2020  0301/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 140-CLINICA REIS NETO S/C Liquidagdo do Empenho: 301/2020 405,00
4132.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:59003509000130
20/02/2020  0307/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 141-INSTITUTO AFONSO Liquidagdo do Empenho: 307/2020 349,00
4132.3.3.90.39.00 FERREIRA S/C LTDA
CNPJ:51885499000100
20/02/2020  0296/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 151-CETRO - CENTRO Liquidag&o do Empenho: 296/2020 54,59
4132.3.3.90.39.00 TRAUM. REAB. ORTOP. S/C
LTDA CNPJ:66076761000135
20/02/2020  0303/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 152-COHF - CLIN. DE OLHOS Liquidagdo do Empenho: 303/2020 432,00
4132.3.3.90.39.00 HOLANDA DE FREITAS S/C
LTDA CNPJ:00607431000110
20/02/2020  0309/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 183-INSTITUTO DO RADIUM Liquidagdo do Empenho: 309/2020 510,33
4132.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109
20/02/2020  0294/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 225-CEMESP - CENTRO DE Liquidagdo do Empenho: 294/2020 81,00
4132.3.3.90.39.00 MEDICINA DO ESPORTE
CNPJ:52349867000150
20/02/2020  0293/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 345-CDE - CLINICA MEDICA Liquidagdo do Empenho: 293/2020 852,97
4132.3.3.90.39.00 LIMITADA
CNPJ:57485484000123
20/02/2020  0285/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 365-MARIO SERGIO Liquidagdo do Empenho: 285/2020 2.674,38
4132.3.3.90.36.00 CARVALHO COELHO
CPF:06863401835
20/02/2020  0300/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1188-CLINICA RASKIN LTDA. Liquidagdo do Empenho: 300/2020 116,99
4132.3.3.90.39.00 CNPJ:47947429000154
20/02/2020  0291/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1313-CEC - CENTRO Liquidagdo do Empenho: 291/2020 695,50
4132.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
20/02/2020  0282/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1321-CANDIDA MARIA DE Liquidag&o do Empenho: 282/2020 723,36

4132.3.3.90.36.00

NORONHA GUSTAVO
CPF:05589672805
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20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

0287/2020

0316/2020

0302/2020

0299/2020

0313/2020

05.63.01.10.302.20
4132.3.3.90.36.00

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

s / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

1438-ROSANGELA RUIZ
CPF:05917244804

1634-INTERMEDICA SISTEMA
DE SAUDE
CNPJ:44649812019238

1668-COC ORTOPEDIA
CLINICA LTDA
CNPJ:02312663000177

1768-AES DIAGNOSTICOS SS
LTDA ME
CNPJ:15385252000153

1856-LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS
CONFIANCE LTDA.
CNPJ:02278625000145

Liquidagdo do Empenho: 287/2020

Liquidagdo do Empenho: 316/2020

Liquidagdo do Empenho: 302/2020

Liquidagdo do Empenho: 299/2020

Liquidagdo do Empenho: 313/2020

3.183,66
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L.C. 131

20/02/2020

21/02/2020

21/02/2020

21/02/2020

27/02/2020

0289/2020

0094/2020

0213/2020

0275/2020

0002/2020

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.30.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

2361/5

0000/2020

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagdo

Convite

Dispensa de Licitagdo

Outros / Nao Aplicavel

2059-AREA 19

TELECOMUNICAGOES LTDA

CNPJ:11633691000187

1259-EMPRESA BRASILEIRA

DE CORREIOS E
TELEGRAFOS
CNPJ:34028316710151

1731-EXACTTUS

CONSULTORIA ATUARIAL

LTDA EPP
CNPJ:08401147000103

2154-FAST SERVICE -

CENTRO AUTOMOTIVO LTDA

CNPJ:20491637000135

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 289/2020

Liquidagdo do Empenho: 94/2020

Liquidagdo do Empenho: 213/2020

Liquidagdo do Empenho: 275/2020

Liquidagdo do Empenho: 2/2020

172,60

5.355,58

3.636,00

2.099,25
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L.C. 131

27/02/2020

27/02/2020

27/02/2020

27/02/2020

27/02/2020

0041/2020

0013/2020

0011/2020

0017/2020

0015/2020

05.33.01.09.272.2019.

4112.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 41/2020

Liquidagdo do Empenho: 13/2020

Liquidagdo do Empenho: 11/2020

Liquidagdo do Empenho: 17/2020

Liquidagdo do Empenho: 15/2020

3.550,47

74.262,69

16.381,32

326.006,16

223.688,56

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 26 de 102



27/02/2020  0001/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020
4121.3.1.90.01.00

27/02/2020  0037/2020 05.33.01.09.272.2019. 0000/2020
4112.3.1.90.01.00

27/02/2020  0027/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020
4113.3.1.90.11.00

27/02/2020  0025/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020
4113.3.1.90.11.00

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 1/2020

Liquidagdo do Empenho: 37/2020

Liquidagdo do Empenho: 27/2020

Liquidagdo do Empenho: 25/2020

2.009,43

3.692,27

2.293,67

7.164,94
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L.C. 131

27/02/2020

27/02/2020

27/02/2020

27/02/2020

27/02/2020

0023/2020

0010/2020

0003/2020

0029/2020

0001/2020

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.1.90.11.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.1.90.13.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 23/2020

Liquidagdo do Empenho: 10/2020

Liquidagdo do Empenho: 3/2020

Liquidagdo do Empenho: 29/2020

Liquidagdo do Empenho: 1/2020

21.494,80

470,52

1.273.634,41

28.097,74

7.844,68
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27/02/2020  0005/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 5/2020 538.783,43
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

27/02/2020  0030/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 191-INSS - INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 30/2020 8.538,36
4113.3.1.90.13.00 NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140

27/02/2020  0145/2020 . 0005/85 Dispensa de Licitagdo 2064-Flex Frota Liquidagdo do Empenho: 145/2020
CNPJ:17159339000138

28/02/2020  0019/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 19/2020
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

28/02/2020  0019/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 19/2020
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
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28/02/2020  0019/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020
4121.3.1.90.03.00

28/02/2020  0020/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020
4121.3.1.90.03.00

28/02/2020  0019/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020
4121.3.1.90.03.00

28/02/2020  0019/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020
4121.3.1.90.03.00

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 19/2020

Liquidagdo do Empenho: 20/2020

Liquidagdo do Empenho: 19/2020

Liquidagdo do Empenho: 19/2020
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
28/02/2020  0020/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 20/2020 842,19
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
28/02/2020  0019/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 19/2020 385,00
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
28/02/2020  0020/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 20/2020 1.684,38
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
28/02/2020  0019/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 19/2020 385,00
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
28/02/2020  0020/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREYV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 20/2020 1.684,38
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
28/02/2020  0151/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 151/2020 206,22
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
28/02/2020  0220/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 220/2020 291,85
4132.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
28/02/2020  0217/2020 05.33.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 217/2020 116,50
4112.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
28/02/2020  0218/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 218/2020 123,85
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
28/02/2020  0218/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 218/2020 82,85
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
28/02/2020  0218/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 218/2020 300,50
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
28/02/2020  0218/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 218/2020 97,85

4113.3.3.90.39.00

CNPJ:00000000000191
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
28/02/2020  0218/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 218/2020 308,70
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
28/02/2020  0219/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 219/2020 253,40
4130.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
28/02/2020  0254/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1446-BANCO BRADESCO S/A Liquidagdo do Empenho: 254/2020 21,95
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:60746948000112
28/02/2020  0324/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ Liquidagdo do Empenho: 324/2020 393,17
4113.3.3.90.36.00 CPF:17376486879
28/02/2020  0167/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1930-Luiz Felipe Duarte Morais Liquidagdo do Empenho: 167/2020 19,80
4113.3.3.90.49.00 CPF:46864821862
28/02/2020  0167/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1930-Luiz Felipe Duarte Morais Liquidagdo do Empenho: 167/2020 966,60
4113.3.3.90.49.00 CPF:46864821862
28/02/2020  0166/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1930-Luiz Felipe Duarte Morais Liquidagdo do Empenho: 166/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CPF:46864821862
28/02/2020  0153/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2017-ALEXANDRE WENDER Liquidagdo do Empenho: 153/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 FERREIRA DA SILVA
CPF:47664032822
28/02/2020  0154/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2017-ALEXANDRE WENDER Liquidagdo do Empenho: 154/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 FERREIRA DA SILVA
CPF:47664032822
28/02/2020  0176/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2039-WILLIAM FERNANDO Liquidagdo do Empenho: 176/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 PEREZ DE SOUSA
CPF:48959423840
28/02/2020  0175/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2039-WILLIAM FERNANDO Liquidagdo do Empenho: 175/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 PEREZ DE SOUSA
CPF:48959423840
28/02/2020  0157/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2040-ANA PAULA ZACHARIAS Liquidagdo do Empenho: 157/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 DA ROCHA CPF:49277484802
28/02/2020  0155/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2040-ANA PAULA ZACHARIAS Liquidagdo do Empenho: 155/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 DA ROCHA CPF:49277484802
28/02/2020  0171/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2051-NAYARA DA ROCHA Liquidagdo do Empenho: 171/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 MAFRA CPF:41961696860
28/02/2020  0170/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2051-NAYARA DA ROCHA Liquidagdo do Empenho: 170/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 MAFRA CPF:41961696860
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
28/02/2020  0164/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2063-JOA0 RENATO Liquidagdo do Empenho: 164/2020 271,74
4113.3.3.90.36.00 REIGOTA SILVA FERREIRA
CPF:34769800819
28/02/2020  0164/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2063-JOA0 RENATO Liquidagdo do Empenho: 164/2020 325,87
4113.3.3.90.36.00 REIGOTA SILVA FERREIRA
CPF:34769800819
28/02/2020  0174/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2067-RAQUEL BEZERRA DOS Liquidagdo do Empenho: 174/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 SANTOS CPF:39206373803
28/02/2020  0173/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2067-RAQUEL BEZERRA DOS Liquidagdo do Empenho: 173/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:39206373803
28/02/2020  0158/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2068-CARLA BARBOSA Liquidagdo do Empenho: 158/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 GALVAO CPF:43585658830
28/02/2020  0159/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2068-CARLA BARBOSA Liquidagdo do Empenho: 159/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 GALVAO CPF:43585658830
28/02/2020  0168/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2069-MATHEUS BARBOSA Liquidagdo do Empenho: 168/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 DA SILVA CPF:43304582843
28/02/2020  0169/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2069-MATHEUS BARBOSA Liquidagdo do Empenho: 169/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 DA SILVA CPF:43304582843
28/02/2020  0180/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2083-GABRIELA CAVAZZINI Liquidagdo do Empenho: 180/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 ARENGHI| CPF:43147282805
28/02/2020  0181/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2083-GABRIELA CAVAZZINI Liquidagdo do Empenho: 181/2020 138,60
4113.3.3.90.49.00 ARENGHI CPF:43147282805
28/02/2020  0179/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2084-MAIRA FERREIRA DA Liquidagdo do Empenho: 179/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 SILVA CPF:48736755885
28/02/2020  0177/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2084-MAIRA FERREIRA DA Liquidagdo do Empenho: 177/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SILVA CPF:48736755885
28/02/2020  0183/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2085-ANNA CAROLINA Liquidagdo do Empenho: 183/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 DELGUINGARO PERALES
CPF:36552177810
28/02/2020  0182/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2085-ANNA CAROLINA Liquidagdo do Empenho: 182/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 DELGUINGARO PERALES
CPF:36552177810
28/02/2020  0184/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2104-MARIA CLARA MILAN Liquidagdo do Empenho: 184/2020 741,11

4113.3.3.90.36.00

BASSO CPF:12409437680
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28/02/2020 0185/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Qutros / Nao Aplicavel 2104-MARIA CLARA MILAN Liquidagao do Empenho: 185/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 BASSO CPF:12409437680
28/02/2020  0187/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2105-MAURICIO SILVA Liquidagdo do Empenho: 187/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 SOUZA CPF:48595935882
28/02/2020  0186/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2105-MAURICIO SILVA Liquidagdo do Empenho: 186/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SOUZA CPF:48595935882
28/02/2020  0188/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2107-ARIANE RODRIGUES Liquidagdo do Empenho: 188/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 VALADAO CPF:46787632878
28/02/2020  0189/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2107-ARIANE RODRIGUES Liquidagdo do Empenho: 189/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 VALADAO CPF:46787632878
28/02/2020  0195/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2119-ANDRESSA GAMA FIEL Liquidagdo do Empenho: 195/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CPF:39034440818
28/02/2020  0325/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2119-ANDRESSA GAMA FIEL Liquidagdo do Empenho: 325/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 CPF:39034440818
28/02/2020  0191/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2120-DIEGO MATOS Liquidagdo do Empenho: 191/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 BALLARINI CPF:44571285892
28/02/2020 0326/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2120-DIEGO MATOS Liquidagdo do Empenho: 326/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 BALLARINI CPF:44571285892
28/02/2020  0197/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2132-LARISSA GONGALVES Liquidagdo do Empenho: 197/2020 1.247,63
4113.3.3.90.36.00 DE OUZA FERREIRA
CPF:47799593814
28/02/2020  0328/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2132-LARISSA GONGCALVES Liquidagdo do Empenho: 328/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 DE OUZA FERREIRA
CPF:47799593814
28/02/2020  0202/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2133-THAIS QUINETE Liquidagdo do Empenho: 202/2020 970,80
4113.3.3.90.36.00 MARTINELI CPF:37823012855
28/02/2020  0199/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2134-LEANDRO DA CUNHA Liquidagdo do Empenho: 199/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 LIMA JACOME
CPF:46261539847
28/02/2020  0327/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2134-LEANDRO DA CUNHA Liquidagdo do Empenho: 327/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 LIMA JACOME
CPF:46261539847
28/02/2020  0204/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2136-SIMONE DE MORAES Liquidagdo do Empenho: 204/2020 1.111,67

4113.3.3.90.36.00

CPF:32579494804
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28/02/2020  0329/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2136-SIMONE DE MORAES Liquidagdo do Empenho: 329/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 CPF:32579494804
Total - Liquidagao de Empenho: 71.816.557,60
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
03/02/2020  0179/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2084-MAIRA FERREIRA DA Pagamento do Empenho: 179/2020 178,20
4113.3.3.90.49.00 SILVA CPF:48736755885
03/02/2020  0177/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2084-MAIRA FERREIRA DA Pagamento do Empenho: 177/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SILVA CPF:48736755885
05/02/2020  0147/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 147/2020 57,69
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
05/02/2020  0227/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 198-KATIA MARIA Pagamento do Empenho: 227/2020 2.484,23
4113.3.3.90.36.00 CONSTANCIO
CPF:09677411810
05/02/2020  0223/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1122-Aldairia Calixto de Pagamento do Empenho: 223/2020 2.484,23
4113.3.3.90.36.00 Medeiros CPF:22001166400
05/02/2020  0233/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1150-SIDNEY VIEIRA Pagamento do Empenho: 233/2020 2.484,23
4113.3.3.90.36.00 COSTACURTA
CPF:15003497806
05/02/2020  0232/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1236-MARIA ELVIRA Pagamento do Empenho: 232/2020 2.149,74
4113.3.3.90.36.00 MOREIRA PAVARINI
CPF:86933965872
05/02/2020  0226/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1339-DENILSON PEREIRA DE Pagamento do Empenho: 226/2020 2.484,23
4113.3.3.90.36.00 ALBUQUERQUE
CPF:25171140804
05/02/2020  0228/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1340-JOSE ERIVAN LEITE DE Pagamento do Empenho: 228/2020 2.484,23
4113.3.3.90.36.00 ARAUJO CPF:58764399915
05/02/2020  0234/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1343-NIVALDO CAMILO DE Pagamento do Empenho: 234/2020 2.484,23
4113.3.3.90.36.00 CAMPOS CPF:24655880872
05/02/2020  0224/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1806-DANIEL LOVATO Pagamento do Empenho: 224/2020 2.484,23

4113.3.3.90.36.00

CPF:35830839890
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05/02/2020  0229/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1808-MARCELO HENRIQUE Pagamento do Empenho: 229/2020 2.149,74
4113.3.3.90.36.00 DE PAULA CPF:11924275805

05/02/2020  0231/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 2141-Daniel Lange de Souza Pagamento do Empenho: 231/2020 2.484,23
4113.3.3.90.36.00 CPF:10216092850

06/02/2020  0142/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 142/2020
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188

07/02/2020  0001/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 1/2020 62.282,77
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

07/02/2020  0001/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 1/2020 10.623,40
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
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07/02/2020

07/02/2020

07/02/2020

07/02/2020

07/02/2020

10/02/2020

0003/2020

0001/2020

0178/2020

0190/2020

0212/2020

0246/2020

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

Convite

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

213-SOCIEDADE DE
ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137

213-SOCIEDADE DE
ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137

2152-ASSOCIAGAO PIERRE
BONHOMME
CNPJ:46050779000150

CNPJ:54142054000110

Pagamento do Empenho: 3/2020

Pagamento do Empenho: 1/2020

Pagamento do Empenho: 178/2020

Pagamento do Empenho: 190/2020

Pagamento do Empenho: 212/2020

705-CARLOS QUEIROZ - EPP

Pagamento do Empenho: 246/2020

1.204,07

28.438,77

1.609,10

162,75

15.224,59

698,19
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10/02/2020  0236/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Convite 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Pagamento do Empenho: 236/2020 575,38
4113.3.3.90.30.00 CNPJ:54142054000110
10/02/2020  0235/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Qutros / Nao Aplicavel 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Pagamento do Empenho: 235/2020 678,79
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:54142054000110
10/02/2020  0245/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Convite 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Pagamento do Empenho: 245/2020 394,39
4113.3.3.90.30.00 CNPJ:54142054000110
10/02/2020  0240/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1097-INFORMATICA DE Pagamento do Empenho: 240/2020 1.210,56
4113.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
10/02/2020  0251/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Inexigivel 1097-INFORMATICA DE Pagamento do Empenho: 251/2020 7.147,70
4113.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
10/02/2020  0248/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1097-INFORMATICA DE Pagamento do Empenho: 248/2020 16.024,86
4113.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
10/02/2020  0242/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Convite 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Pagamento do Empenho: 242/2020 4.191,00
4113.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:03455628000170
10/02/2020 0080/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Pagamento do Empenho: 80/2020 1.260,00
4113.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:03455628000170
10/02/2020  0152/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 1618-FUNDACAO INSTITUTO Pagamento do Empenho: 152/2020 1.395.451,96
4113.3.3.90.39.00 DE PESQUISAS
ECONOMICAS-FIPE
CNPJ:43942358000146
10/02/2020  0193/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 1648-CONDOMINIO EDIFICIO Pagamento do Empenho: 193/2020 439,74
4113.3.3.90.39.00 BARI CNPJ:67173245000191
10/02/2020  0243/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Pregéo 1687-VEROCHEQUE Pagamento do Empenho: 243/2020 32.795,07
4113.3.3.90.46.00 REFEICOES LTDA
CNPJ:06344497000141
10/02/2020 0244/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Pregéo 1687-VEROCHEQUE Pagamento do Empenho: 244/2020 10.248,46

4113.3.3.90.46.00

REFEICOES LTDA
CNPJ:06344497000141
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10/02/2020  0238/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 1791-ACTIO SISTEMA DE Pagamento do Empenho: 238/2020
4113.3.3.90.39.00 INFORMAGAO LTDA ME
CNPJ:17057070000189

10/02/2020  0209/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Pregéo 2137-SANDALO Pagamento do Empenho: 209/2020 872,50
4113.3.3.90.30.00 EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS DE HIGIENE
PESSOAL LTDA
CNPJ:30379727000192

11/02/2020  0146/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 1129-GRIFFON BRASIL Pagamento do Empenho: 146/2020
4113.3.3.90.39.00 ASSESSORIA LTDA
CNPJ:09486392000115

11/02/2020  0059/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1749-SERGIO GUIMARAES Pagamento do Empenho: 59/2020 8.844,36
4113.3.3.90.36.00 LEITE CPF:96330449872

11/02/2020  0053/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1813-JOSE GALDINO Pagamento do Empenho: 53/2020 2.484,23
4113.3.3.90.36.00 PEREIRA CPF:60057378800
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11/02/2020  0253/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Pregédo 2098-JOB LINE RECURSOS Pagamento do Empenho: 253/2020 13.404,50
4113.3.3.90.39.00 HUMANOS E SERVIGOS
LTDA EPP
CNPJ:07484626000160
11/02/2020  0249/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2153-VIVIANE VILELA Pagamento do Empenho: 249/2020 723,22
4113.3.3.90.36.00 REZENDE NEVES
CPF:29312816896
12/02/2020  0058/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1750-REGINA GUIMARAES Pagamento do Empenho: 58/2020 8.391,10
4113.3.3.90.36.00 LEITE LOSADA
CPF:14146607825
13/02/2020  0255/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 65-CLAUDIO LUIZ MORAES Pagamento do Empenho: 255/2020 2.046,10
4113.3.3.90.93.00 CPF:96701722849
13/02/2020  0087/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 2064-Flex Frota Pagamento do Empenho: 87/2020 441,77
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:17159339000138
14/02/2020  0207/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 1933-Darlan Santos Gongalves Pagamento do Empenho: 207/2020 1.742,45
4113.3.3.90.36.00 CPF:01552080129
18/02/2020  0106/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 30-ASSOCIAGCAO Pagamento do Empenho: 106/2020 690,03
4130.3.3.90.39.00 EVANGELICA BENEFICENTE
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245
18/02/2020  0265/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 36-CAMP-IMAGEM - Pagamento do Empenho: 265/2020 55,38
4130.3.3.90.39.00 IMAGENS MED. CAMPINAS
S/C LTDA
CNPJ:54695820000174
18/02/2020  0143/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 143/2020 127,63
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/02/2020  0150/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 150/2020 12.192,38
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/02/2020  0147/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 147/2020 37,14
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/02/2020  0112/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 59-CENTRO OFTALMOLOGIA Pagamento do Empenho: 112/2020 1.009,99

4130.3.3.90.39.00

ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
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18/02/2020 0117/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Qutros / Nao Aplicavel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Pagamento do Empenho: 117/2020 4.737,16
4130.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
18/02/2020  0266/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 74-CLINICA ORTOPEDICA E Pagamento do Empenho: 266/2020 222,30
4130.3.3.90.39.00 TRAUMATOLOGICA S/S
LTDA. CNPJ:54149992000142
18/02/2020 0260/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 85-HELENA D AMBROSIO Pagamento do Empenho: 260/2020 1.276,50
4130.3.3.90.36.00 FERNANDES
CPF:96736178800
18/02/2020  0134/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 105-LAB. DE PATOL. CLIN. Pagamento do Empenho: 134/2020 102,98
4130.3.3.90.39.00 DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105
18/02/2020  0263/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 117-RODOLFO FERNANDES Pagamento do Empenho: 263/2020 666,00
4130.3.3.90.36.00 DE OLIVEIRA
CPF:01680441884
18/02/2020  0125/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 123-INSTITUTO DE Pagamento do Empenho: 125/2020 609,90
4130.3.3.90.39.00 PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173
18/02/2020  0130/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 126-INSTITUTO VOZZA DE Pagamento do Empenho: 130/2020 1.945,55
4130.3.3.90.39.00 MEDICINA E DIAGNOSE
LTDA CNPJ:46044947000103
18/02/2020  0133/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. Pagamento do Empenho: 133/2020 767,30
4130.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
18/02/2020  0139/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA Pagamento do Empenho: 139/2020 6.061,61
4130.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
18/02/2020  0264/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 136-CTO - CLINICA DE Pagamento do Empenho: 264/2020 221,16
4130.3.3.90.39.00 TRAUMATOLOGIA E
ORTOPEDIA S/C LTD
CNPJ:61705125000101
18/02/2020 0113/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 138-CENTRO MEDICO DE Pagamento do Empenho: 113/2020 85,56
4130.3.3.90.39.00 OFTALMOLOGIA S/C LTDA
CNPJ:57507451000137
18/02/2020  0270/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 180-FISIO CLINICA S/C LTDA Pagamento do Empenho: 270/2020 4.044,72

4130.3.3.90.39.00

CNPJ:47935564000180
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CNPJ:06.916.689/0001-85
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18/02/2020  0073/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Pregao 211-TELEFONICA BRASIL S.A Pagamento do Empenho: 73/2020 5.060,25
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
18/02/2020  0131/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 275-INSTITUTO DE Pagamento do Empenho: 131/2020 663,42
4130.3.3.90.39.00 ONCOLOGIA CLINICA S/S
LTDA. CNPJ:61709481000101
18/02/2020  0103/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 292-FERNANDA CRISTINA M. Pagamento do Empenho: 103/2020 120,22
4130.3.3.90.36.00 DI VERNIERI G. DUARTE
CPF:08969765808
18/02/2020  0110/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 345-CDE - CLINICA MEDICA Pagamento do Empenho: 110/2020 2.290,71
4130.3.3.90.39.00 LIMITADA
CNPJ:57485484000123
18/02/2020  0268/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1175-CLINICA THAME S/S Pagamento do Empenho: 268/2020 424,79
4130.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:04553586000172
18/02/2020  0267/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1188-CLINICA RASKIN LTDA. Pagamento do Empenho: 267/2020 111,15
4130.3.3.90.39.00 CNPJ:47947429000154
18/02/2020  0108/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1313-CEC - CENTRO Pagamento do Empenho: 108/2020 1.716,85
4130.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
18/02/2020  0261/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1558-JOSE TADEU VICELLI Pagamento do Empenho: 261/2020 234,00
4130.3.3.90.36.00 CPF:01734472871
18/02/2020  0136/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 1634-INTERMEDICA SISTEMA Pagamento do Empenho: 136/2020 5.064,69
4130.3.3.90.39.00 DE SAUDE
CNPJ:44649812019238
18/02/2020  0128/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1660-INSTITUTO NOVA Pagamento do Empenho: 128/2020 1.086,92
4130.3.3.90.39.00 CAMPINAS DE MEDICINA E
CIRURGIA LTDA
CNPJ:06327069000100
18/02/2020  0262/2020 05.53.01.10.122.2019. 000072020 Outros / N&o Aplicavel 1681-REINALDO Pagamento do Empenho: 262/2020 240,44
4130.3.3.90.36.00 CEKANNAUSKAS
CPF:08894685837
18/02/2020  0135/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1702-MARCONDES Pagamento do Empenho: 135/2020 233,98

4130.3.3.90.39.00

SERVICOS MEDICOS LTDA
CNPJ:11646200000132
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18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

0141/2020

0138/2020

0127/2020

0140/2020

0271/2020

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

1712-SOCIEDADE
CAMPINEIRA DE EDUCAGAO
E INSTRUGAO
CNPJ:46020301000269

1779-PRONOMED CLINICA
MEDICA LTDA.
CNPJ:07051145000160

1836-INSTITUTO
NEFROLOGICO DE
CAMPINAS LTDA.
CNPJ:11363859000181

1893-RCC - RADIOLOGIA
CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. (FILIAL)
CNPJ:51873297000300

2050-PARMIGIANI E
HACHMANN SERVICOS DE
HEMODIALISE LIMITADA
CNPJ:05730168000176

Pagamento do Empenho: 141/2020

Pagamento do Empenho: 138/2020

Pagamento do Empenho: 127/2020

Pagamento do Empenho: 140/2020

Pagamento do Empenho: 271/2020

795,81

11.687,50

21.309,43

1.479,60
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18/02/2020  0278/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2082-HOSPITAL VERA CRUZ - Pagamento do Empenho: 278/2020 63.071,59
4130.3.3.90.39.00 CASA DE SAUDE
CNPJ:46009718001030
18/02/2020  0272/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2155-EDENIR ANTONIO Pagamento do Empenho: 272/2020 450,00
4132.3.3.90.36.00 ALVES DE OLIVEIRA
CPF:01585337803
19/02/2020  0149/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 149/2020 1.937,89
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
19/02/2020  0148/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagdo 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 148/2020 1.426,00
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
19/02/2020  0208/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagdo 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 208/2020 21,63
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
19/02/2020  0279/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 279/2020 3.523,48
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
19/02/2020  0257/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1801-MARIA CRISTINA DE Pagamento do Empenho: 257/2020 2.200,00
4113.3.3.90.30.00 CAMPOS CPF:06885396885
19/02/2020  0256/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1801-MARIA CRISTINA DE Pagamento do Empenho: 256/2020 1.500,00
4113.3.3.90.39.00 CAMPOS CPF:06885396885
20/02/2020  0281/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 14-ADRIANA MOREIRA Pagamento do Empenho: 281/2020 120,22
4132.3.3.90.36.00 BENTO CPF:13539480803
20/02/2020  0290/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 30-ASSOCIAGAO Pagamento do Empenho: 290/2020 11.326,19
4132.3.3.90.39.00 EVANGELICA BENEFICENTE
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245
20/02/2020  0292/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 36-CAMP-IMAGEM - Pagamento do Empenho: 292/2020 79,30
4132.3.3.90.39.00 IMAGENS MED. CAMPINAS
S/C LTDA
CNPJ:54695820000174
20/02/2020  0029/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 29/2020 28.018,82

4113.3.1.90.13.00

PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
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20/02/2020  0081/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 54-CONDOMINIO EDIFiCIO Pagamento do Empenho: 81/2020 5.000,82
4113.3.3.90.39.00 JOSE GUERNELLI
CNPJ:54127113000181
20/02/2020  0298/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Pagamento do Empenho: 298/2020 909,64
4132.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
20/02/2020  0283/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 77-ELEREM LIDIA CASTILHO Pagamento do Empenho: 283/2020 117,00
4132.3.3.90.36.00 CPF:00234601809
20/02/2020  0288/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 100-SERGIO AKIRA KAGUE Pagamento do Empenho: 288/2020 360,66
4132.3.3.90.36.00 CPF:04069105883
20/02/2020  0305/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 103-FUNDAGAO CENTRO Pagamento do Empenho: 305/2020 41.260,28
4132.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
20/02/2020  0315/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 105-LAB. DE PATOL. CLIN. Pagamento do Empenho: 315/2020 591,13
4132.3.3.90.39.00 DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105
20/02/2020  0286/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 115-NELSON PRADO ROCCHI Pagamento do Empenho: 286/2020 602,12
4132.3.3.90.36.00 CPF:22138781887
20/02/2020  0308/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 123-INSTITUTO DE Pagamento do Empenho: 308/2020 59,85
4132.3.3.90.39.00 PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173
20/02/2020  0311/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 125-INSTITUTO PENIDO Pagamento do Empenho: 311/2020 1.827,92
4132.3.3.90.39.00 BURNIER SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181
20/02/2020  0312/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 126-INSTITUTO VOZZA DE Pagamento do Empenho: 312/2020 256,79
4132.3.3.90.39.00 MEDICINA E DIAGNOSE
LTDA CNPJ:46044947000103
20/02/2020  0317/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 128-PHYSIO SPORT - Pagamento do Empenho: 317/2020 1.584,66
4132.3.3.90.39.00 CENTRO DE FISIOT.
APLICADA S/C LTDA
CNPJ:52354313000141
20/02/2020  0314/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. Pagamento do Empenho: 314/2020 2.410,90

4132.3.3.90.39.00

ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
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20/02/2020  0319/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA Pagamento do Empenho: 319/2020 1.434,12
4132.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
20/02/2020  0320/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 132-S.M.B. SERVICOS Pagamento do Empenho: 320/2020 78,79
4132.3.3.90.39.00 MEDICOS S/C LTDA
CNPJ:04126662000163
20/02/2020  0295/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 138-CENTRO MEDICO DE Pagamento do Empenho: 295/2020 24.078,14
4132.3.3.90.39.00 OFTALMOLOGIA S/C LTDA
CNPJ:57507451000137
20/02/2020  0301/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 140-CLINICA REIS NETO S/C Pagamento do Empenho: 301/2020 384,75
4132.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:59003509000130
20/02/2020  0307/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 141-INSTITUTO AFONSO Pagamento do Empenho: 307/2020 338,53
4132.3.3.90.39.00 FERREIRA S/C LTDA
CNPJ:51885499000100
20/02/2020  0296/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 151-CETRO - CENTRO Pagamento do Empenho: 296/2020 51,87
4132.3.3.90.39.00 TRAUM. REAB. ORTOP. S/C
LTDA CNPJ:66076761000135
20/02/2020  0303/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 152-COHF - CLIN. DE OLHOS Pagamento do Empenho: 303/2020 410,40
4132.3.3.90.39.00 HOLANDA DE FREITAS S/C
LTDA CNPJ:00607431000110
20/02/2020  0309/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 183-INSTITUTO DO RADIUM Pagamento do Empenho: 309/2020 484,82
4132.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109
20/02/2020  0030/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 191-INSS - INSTITUTO Pagamento do Empenho: 30/2020 8.538,36
4113.3.1.90.13.00 NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140
20/02/2020  0294/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 225-CEMESP - CENTRO DE Pagamento do Empenho: 294/2020 76,95
4132.3.3.90.39.00 MEDICINA DO ESPORTE
CNPJ:52349867000150
20/02/2020  0293/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 345-CDE - CLINICA MEDICA Pagamento do Empenho: 293/2020 797,54
4132.3.3.90.39.00 LIMITADA
CNPJ:57485484000123
20/02/2020  0285/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 365-MARIO SERGIO Pagamento do Empenho: 285/2020 2.616,61

4132.3.3.90.36.00

CARVALHO COELHO
CPF:06863401835
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20/02/2020  0252/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020

4113.3.3.90.39.00

20/02/2020  0291/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020

4132.3.3.90.39.00

20/02/2020  0239/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020

4113.3.3.90.39.00

20/02/2020  0206/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020

4113.3.3.90.39.00

20/02/2020  0316/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020

4132.3.3.90.39.00

20/02/2020  0302/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020

4132.3.3.90.39.00

1097-INFORMATICA DE
MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169

Dispensa de Licitagao Pagamento do Empenho: 252/2020 53.932,31

1313-CEC - CENTRO
ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195

Outros / Nao Aplicavel Pagamento do Empenho: 291/2020 685,07

Inexigivel 1405-ATLANTIC SOLUTIONS
INFORMATICA LTDA

Pagamento do Empenho: 239/2020 141.671,26

CNPJ:04408857000104

1494-KLIMTEC TECNOLOGIA
LTDA CNPJ:03455628000170

Dispensa de Licitagdo Pagamento do Empenho: 206/2020 168,34

1634-INTERMEDICA SISTEMA
DE SAUDE
CNPJ:44649812019238

Outros / Nao Aplicavel Pagamento do Empenho: 316/2020 3.024,48

1668-COC ORTOPEDIA
CLINICA LTDA
CNPJ:02312663000177

Outros / Nao Aplicavel

Pagamento do Empenho: 302/2020
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20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

21/02/2020

21/02/2020

0299/2020

0313/2020

0289/2020

0094/2020

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020
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Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagao

1768-AES DIAGNOSTICOS SS
LTDA ME
CNPJ:15385252000153

1856-LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS
CONFIANCE LTDA.
CNPJ:02278625000145

2059-AREA 19
TELECOMUNICAGOES LTDA
CNPJ:11633691000187

211-TELEFONICA BRASI
CNPJ:02558157000162

1259-EMPRESA BRASILEIRA
DE CORREIOS E
TELEGRAFOS
CNPJ:34028316710151

Pagamento do Empenho: 299/2020

Pagamento do Empenho: 313/2020

Pagamento do Empenho: 289/2020

Pagamento do Empenho: 73/2

Pagamento do Empenho: 94/2020
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21/02/2020

21/02/2020

27/02/2020

27/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

0213/2020

0274/2020

0297/2020

0323/2020

0019/2020

0019/2020

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.
4132.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.30.00

05.43.01.09.272.2019.
4121.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.
4121.3.1.90.03.00

0000/2020

2361/5

0000/2020

2808/1

0000/2020

0000/2020

Convite

Dispensa de Licitagdo

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagdo

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

1731-EXACTTUS
CONSULTORIA ATUARIAL
LTDA EPP
CNPJ:08401147000103

2154-FAST SERVICE -
CENTRO AUTOMOTIVO LTDA
CNPJ:20491637000135

72-CLINICA ITAPURA S/C
LTDA. CNPJ:04772719000100

2158-E P M Comercio De
Fechaduras Limitada - Epp
CNPJ:00024436000110

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 213/2020 5.355,58

Pagamento do Empenho: 274/2020 1.146,60

Pagamento do Empenho: 297/2020 2.496,00

Pagamento do Empenho: 323/2020 972,00

Pagamento do Empenho: 19/2020

Pagamento do Empenho: 19/2020 365,75
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28/02/2020  0011/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020
4121.3.1.90.03.00

28/02/2020  0035/2020 05.33.01.09.272.2019. 0000/2020
4112.3.1.90.01.00

28/02/2020  0013/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020
4121.3.1.90.03.00

28/02/2020  0041/2020 05.33.01.09.272.2019. 0000/2020
4112.3.1.90.03.00
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Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 11/2020

Pagamento do Empenho: 35/2020

Pagamento do Empenho: 13/2020

Pagamento do Empenho: 41/2020

3.587,42

2.826,59

73.090,10

3.550,47
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28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

0011/2020

0039/2020

0019/2020

0002/2020

0020/2020

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.33.01.09.272.2019.

4112.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 11/2020

Pagamento do Empenho: 39/2020

Pagamento do Empenho: 19/2020

Pagamento do Empenho: 2/2020

Pagamento do Empenho: 20/2020

16.381,32

119.907,22

2.099,25

676,19
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28/02/2020  0001/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020
4121.3.1.90.01.00

28/02/2020  0019/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020
4121.3.1.90.03.00

28/02/2020  0007/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020
4121.3.1.90.01.00

28/02/2020  0027/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020
4113.3.1.90.11.00

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 1/2020

Pagamento do Empenho: 19/2020

Pagamento do Empenho: 7/2020

Pagamento do Empenho: 27/2020

22.419,80

930.397,14

2.293,67
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L.C. 131

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

0001/2020

0020/2020

0002/2020

0020/2020

0019/2020

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 1/2020

Pagamento do Empenho: 20/2020

Pagamento do Empenho: 2/2020

Pagamento do Empenho: 20/2020

Pagamento do Empenho: 19/2020

1.988,44

1.352,37

1.210,12

676,19

182,88
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
28/02/2020  0028/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 28/2020 13.790,24
4113.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
28/02/2020  0010/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 10/2020 276,41
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
28/02/2020  0020/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 20/2020 1.352,37
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
28/02/2020  0033/2020 05.33.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 33/2020 6.921,14
4112.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
28/02/2020  0019/2020 05.43.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 19/2020 365,75
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
28/02/2020 0025/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 25/2020 7.164,94
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
28/02/2020  0151/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 151/2020 206,22
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
28/02/2020  0218/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 218/2020 82,85
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
28/02/2020  0218/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 218/2020 97,85
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
28/02/2020 0219/2020 05.53.01.10.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 219/2020 253,40
4130.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
28/02/2020  0218/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 218/2020 123,85
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
28/02/2020  0218/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 218/2020 308,70

4113.3.3.90.39.00

CNPJ:00000000000191
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
28/02/2020  0220/2020 05.63.01.10.302.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 220/2020 291,85
4132.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
28/02/2020  0218/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 218/2020 300,50
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
28/02/2020  0217/2020 05.33.01.09.272.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 217/2020 116,50
4112.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
28/02/2020  0254/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1446-BANCO BRADESCO S/A Pagamento do Empenho: 254/2020 21,95
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:60746948000112
28/02/2020  0324/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ Pagamento do Empenho: 324/2020 393,17
4113.3.3.90.36.00 CPF:17376486879
28/02/2020  0166/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1930-Luiz Felipe Duarte Morais Pagamento do Empenho: 166/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CPF:46864821862
28/02/2020  0167/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 1930-Luiz Felipe Duarte Morais Pagamento do Empenho: 167/2020 19,80
4113.3.3.90.49.00 CPF:46864821862
28/02/2020  0154/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2017-ALEXANDRE WENDER Pagamento do Empenho: 154/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 FERREIRA DA SILVA
CPF:47664032822
28/02/2020  0153/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2017-ALEXANDRE WENDER Pagamento do Empenho: 153/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 FERREIRA DA SILVA
CPF:47664032822
28/02/2020  0176/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2039-WILLIAM FERNANDO Pagamento do Empenho: 176/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 PEREZ DE SOUSA
CPF:48959423840
28/02/2020  0175/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2039-WILLIAM FERNANDO Pagamento do Empenho: 175/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 PEREZ DE SOUSA
CPF:48959423840
28/02/2020  0155/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2040-ANA PAULA ZACHARIAS Pagamento do Empenho: 155/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 DA ROCHA CPF:49277484802
28/02/2020  0157/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2040-ANA PAULA ZACHARIAS Pagamento do Empenho: 157/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 DA ROCHA CPF:49277484802
28/02/2020  0170/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2051-NAYARA DA ROCHA Pagamento do Empenho: 170/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 MAFRA CPF:41961696860
28/02/2020  0171/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2051-NAYARA DA ROCHA Pagamento do Empenho: 171/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 MAFRA CPF:41961696860
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
28/02/2020  0164/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2063-JOAO RENATO Pagamento do Empenho: 164/2020 325,87
4113.3.3.90.36.00 REIGOTA SILVA FERREIRA
CPF:34769800819
28/02/2020  0173/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2067-RAQUEL BEZERRA DOS Pagamento do Empenho: 173/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:39206373803
28/02/2020  0174/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2067-RAQUEL BEZERRA DOS Pagamento do Empenho: 174/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 SANTOS CPF:39206373803
28/02/2020  0158/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2068-CARLA BARBOSA Pagamento do Empenho: 158/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 GALVAO CPF:43585658830
28/02/2020  0159/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 2068-CARLA BARBOSA Pagamento do Empenho: 159/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 GALVAO CPF:43585658830
28/02/2020  0169/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2069-MATHEUS BARBOSA Pagamento do Empenho: 169/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 DA SILVA CPF:43304582843
28/02/2020  0168/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2069-MATHEUS BARBOSA Pagamento do Empenho: 168/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 DA SILVA CPF:43304582843
28/02/2020  0180/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2083-GABRIELA CAVAZZINI Pagamento do Empenho: 180/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 ARENGHI CPF:43147282805
28/02/2020  0181/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2083-GABRIELA CAVAZZINI Pagamento do Empenho: 181/2020 138,60
4113.3.3.90.49.00 ARENGHI CPF:43147282805
28/02/2020  0179/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2084-MAIRA FERREIRA DA Pagamento do Empenho: 179/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 SILVA CPF:48736755885
28/02/2020  0177/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2084-MAIRA FERREIRA DA Pagamento do Empenho: 177/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SILVA CPF:48736755885
28/02/2020  0183/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2085-ANNA CAROLINA Pagamento do Empenho: 183/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 DELGUINGARO PERALES
CPF:36552177810
28/02/2020  0182/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2085-ANNA CAROLINA Pagamento do Empenho: 182/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 DELGUINGARO PERALES
CPF:36552177810
28/02/2020  0185/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2104-MARIA CLARA MILAN Pagamento do Empenho: 185/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 BASSO CPF:12409437680
28/02/2020  0184/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2104-MARIA CLARA MILAN Pagamento do Empenho: 184/2020 741,11

4113.3.3.90.36.00

BASSO CPF:12409437680
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
28/02/2020  0187/2020 05.43.01.04.1222019. _0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2105-MAURICIO SILVA Pagamento do Empenho: 187/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 SOUZA CPF:48595935882
28/02/2020  0186/2020 05.43.01.04.122.2019.  0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2105-MAURICIO SILVA Pagamento do Empenho: 186/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SOUZA CPF:48595935882
28/02/2020  0188/2020 05.43.01.04.122.2019.  0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2107-ARIANE RODRIGUES Pagamento do Empenho: 188/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 VALADAO CPF:46787632878
28/02/2020  0189/2020 05.43.01.04.122.2019.  0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2107-ARIANE RODRIGUES Pagamento do Empenho: 189/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 VALADAO CPF:46787632878
28/02/2020  0188/2020 05.43.01.04.122.2019.  0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2107-ARIANE RODRIGUES Pagamento do Empenho: 188/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 VALADAO CPF:46787632878
28/02/2020  0325/2020 05.43.01.04.122.2019.  0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2119-ANDRESSA GAMA FIEL Pagamento do Empenho: 325/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 CPF:39034440818
28/02/2020  0195/2020 05.43.01.04.122.2019.  0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2119-ANDRESSA GAMA FIEL Pagamento do Empenho: 195/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CPF:39034440818
28/02/2020  0326/2020 05.43.01.04.122.2019.  0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 2120-DIEGO MATOS Pagamento do Empenho: 326/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 BALLARINI CPF:44571285892
28/02/2020  0191/2020 05.43.01.04.122.2019.  0000/2020 Outros / No Aplicavel 2120-DIEGO MATOS Pagamento do Empenho: 191/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 BALLARINI CPF:44571285892
28/02/2020  0197/2020 05.43.01.04.122.2019.  0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 2132-LARISSA GONGALVES Pagamento do Empenho: 197/2020 1.247,63
4113.3.3.90.36.00 DE OUZA FERREIRA
CPF:47799593814
28/02/2020  0328/2020 05.43.01.04.122.2019.  0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2132-LARISSA GONGALVES Pagamento do Empenho: 328/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 DE OUZA FERREIRA
CPF:47799593814
28/02/2020  0202/2020 05.43.01.04.122.2019.  0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2133-THAIS QUINETE Pagamento do Empenho: 202/2020 970,80
4113.3.3.90.36.00 MARTINELI CPF:37823012855
28/02/2020  0199/2020 05.43.01.04.122.2019.  0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2134-LEANDRO DA CUNHA Pagamento do Empenho: 199/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 LIMA JACOME
CPF:46261539847
28/02/2020  0327/2020 05.43.01.04.122.2019.  0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2134-LEANDRO DA CUNHA Pagamento do Empenho: 327/2020 217,80
4113.3.3.90.49.00 LIMA JACOME
CPF:46261539847
28/02/2020  0329/2020 05.43.01.04.122.2019.  0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2136-SIMONE DE MORAES Pagamento do Empenho: 329/2020 217,80

4113.3.3.90.49.00

CPF:32579494804
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28/02/2020  0204/2020 05.43.01.04.122.2019. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 2136-SIMONE DE MORAES Pagamento do Empenho: 204/2020 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CPF:32579494804
Total - Pagamento de Empenho: 53.557.066,55
Langcamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor

05/02/2020  0867/2020 211130100.2

05/02/2020  0869/2020

211130100.2

05/02/2020  0871/2020

211130100.2

05/02/2020  0873/2020 211130100.2

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

Langamento de Despesa Extra: 867/2020

Lancamento de Despesa Extra: 869/2020

Langamento de Despesa Extra: 871/2020

Langamento de Despesa Extra: 873/2020
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05/02/2020  0875/2020 211130100.2 302-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 875/2020 19,92
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

05/02/2020  0877/2020 211130100.2 302-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 877/2020
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

06/02/2020  0566/2020 211130100.2 302-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 566/2020 9.888,79
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

07/02/2020  0594/2020 211199900.122 34-ZURICH MINAS BRASIL Langamento de Despesa Extra: 594/2020 40,09
SEGUROS
CNPJ:17197385000121

07/02/2020  0576/2020 113810600.269 47-CAMPREV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 576/2020
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

07/02/2020  0579/2020 113810600.269 47-CAMPREV INSTITUTO Lancamento de Despesa Extra: 579/2020 174,45
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
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07/02/2020  0582/2020 113810600.269 47-CAMPREV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 582/2020 4.299,63
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

07/02/2020 218-PARANA BANCO S.A. amento de Despesa Extra: 60 557,75
CNPJ:14388334000199

07/02/2020  0605/2020 211199900.115 235-SINDICATO DOS Langcamento de Despesa Extra: 605/2020
TRABALHADORES DO SERV.
PUBLICO MUNIC
CNPJ:58391665000153

07/02/2020  0593/2020 211199900.121 238-UNIAO DOS Langamento de Despesa Extra: 593/2020
SERVIDORES PUBLICOS
CNPJ:62336276000100

07/02/2020  0592/2020 211199900.117 262-ASSOCIAGAO DOS Langamento de Despesa Extra: 592/2020
SERV. PUBL. MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:44590503000130
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07/02/2020  0596/2020 211199900.106 273-BANCO BONSUCESSO Langamento de Despesa Extra: 596/2020 953,23
S/A CNPJ:71027866000134

07/02/2020  0614/2020 211199900.219 273-BANCO BONSUCESSO Langamento de Despesa Extra: 614/2020 217,82
S/A CNPJ:71027866000134

07/02/2020  0604/2020 211130100.1 302-PREFEITURA MUNICIPAL Lancamento de Despesa Extra: 604/2020 4.864,43
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

07/02/2020  0588/2020 211130100.1 302-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 588/2020 10.495,41
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

07/02/2020  0612/2020 211199900.108 385-BANCO DO BRASIL S/A Langamento de Despesa Extra: 612/2020 728,08
CNPJ:00000000000191

07/02/2020  0603/2020 211199900.134 1114-PLANO HOSPITAL Langamento de Despesa Extra: 603/2020 1.890,51
SAMARITANO LTDA
CNPJ:03011072000122

07/02/2020  0591/2020 211199900.200 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Langamento de Despesa Extra: 591/2020
DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
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07/02/2020

07/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020
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0609/2020

0615/2020

0599/2020

0580/2020

0619/2020

0621/2020

211199900.201

211199900.256

211199900.215

2111402001

211140200.1

211140200.1

1446-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

1446-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

1719-BANCO ALFA S/A
CNPJ:03323840000183

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langcamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langcamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

:609/2020

:615/2020

: 599/2020

: 580/2020

1 619/2020

:1621/2020

4.030,88
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10/02/2020

10/02/2020

11/02/2020

11/02/2020

11/02/2020

11/02/2020

0623/2020

0625/2020

0885/2020

0882/2020

0878/2020

0880/2020

211140200.1

211140200.1

211140200.1

211130100.2

211130100.2

211130100.2

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langcamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

:623/2020

:625/2020

: 885/2020

: 882/2020

: 878/2020

: 880/2020

327,03

2.155,64
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12/02/2020

14/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020
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0887/2020

0888/2020

0797/2020

0799/2020

0801/2020

0803/2020

211130100.2

211130100.2

211140200.149

211140200.149

211140200.149

211140200.149

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

: 887/2020

: 888/2020

1 797/2020

1 799/2020

: 801/2020

: 803/2020

2.155,64
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18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020
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0805/2020

0807/2020

0809/2020

0811/2020

0813/2020

0815/2020

211130100.145

211140200.149

211130100.145

211140200.149

211140200.149

211130100.145

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

: 805/2020

: 807/2020

: 809/2020

1 811/2020

: 813/2020

: 815/2020
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18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020
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0817/2020

0819/2020

0821/2020

0823/2020

0825/2020

0827/2020

211130100.145

211140200.149

211140200.149

211140200.149

211140200.149

211140200.149

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

: 817/2020

: 819/2020

: 821/2020

: 823/2020

: 825/2020

: 827/2020
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18/02/2020  0831/2020 211130100.145 302-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 831/2020
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

19/02/2020  0618/2020 211110200.103 191-INSS - INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 618/2020
NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140

20/02/2020  0646/2020 211130100.2 302-PREFEITURA MUNICIPAL Lancamento de Despesa Extra: 646/2020
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

20/02/2020  0650/2020 211130100.2 302-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 650/2020 2.157,43
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

20/02/2020  0833/2020 211130100.3 302-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 833/2020
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140
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20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020
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0835/2020

0837/2020

0839/2020

0841/2020

0843/2020

0845/2020

211140200.3

211140200.3

211130100.3

211130100.3

211140200.3

211140200.3

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langcamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

: 835/2020

: 837/2020

: 839/2020

: 841/2020

: 843/2020

: 845/2020
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20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020
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0847/2020

0849/2020

0851/2020

0853/2020

0855/2020

0857/2020

211140200.3

211140200.3

211140200.3

211140200.3

211140200.3

211140200.3

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langcamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

: 847/2020

: 849/2020

: 851/2020

: 853/2020

: 855/2020

: 857/2020
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20/02/2020  0859/2020 211130100.3 302-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 859/2020 386,14
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

20/02/2020  0861/2020 211140200.3 302-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 861/2020
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

20/02/2020  0863/2020 211140200.3 302-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 863/2020 42,64
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

20/02/2020  0865/2020 211130100.3 302-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 865/2020 57,77
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

21/02/2020  0652/2020 211140200.1 302-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 652/2020
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

27/02/2020  0636/2020 113810600.269 47-CAMPREV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 636/2020 14.091,44
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
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27/02/2020  0638/2020 113810600.269 47-CAMPREV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 638/2020 17.636,12
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

27/02/2020  0640/2020 113810600.269 47-CAMPREV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 640/2020 35.413,36
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

27/02/2020  0642/2020 113810600.269 47-CAMPREYV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 642/2020 1.947.051,44
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

27/02/2020  0644/2020 113810600.269 47-CAMPREV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 644/2020
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
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27/02/2020

27/02/2020

27/02/2020

27/02/2020

27/02/2020

27/02/2020

0649/2020

0627/2020

0629/2020

0631/2020

0633/2020

0635/2020

211199900.274

211199900.200

211199900.200

211199900.200

211199900.200

211199900.200

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

1467-TRIBUNAL DE JUSTICA
DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193

1467-TRIBUNAL DE JUSTICA
DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193

1467-TRIBUNAL DE JUSTICA
DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193

1467-TRIBUNAL DE JUSTICA
DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193

1467-TRIBUNAL DE JUSTICA
DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

:649/2020

1 627/2020

1 629/2020

:1631/2020

:1633/2020

:635/2020

14.048,87

848,57

1.102,55

2.470,84

250,00
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28/02/2020  0729/2020 218810199.278 47-CAMPREV INSTITUTO Langcamento de Despesa Extra: 729/2020 27.741,83
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

28/02/2020  0732/2020 218810112.277 47-CAMPREV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 732/2020 76.207,74
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

28/02/2020  0783/2020 113819900.268 47-CAMPREV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 783/2020
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

28/02/2020  0785/2020 113819900.268 47-CAMPREV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 785/2020
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
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28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

0787/2020

0656/2020

0658/2020

0676/2020

0680/2020

113819900.268

218810199.278

218810112.277

211199900.130

218810112.276

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Langamento de Despesa Extra: 787/2020

Langamento de Despesa Extra: 656/2020

Langamento de Despesa Extra: 658/2020

Langamento de Despesa Extra: 676/2020

Langamento de Despesa Extra: 680/2020

9,62

218,42

1.303,97

27.038,00
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28/02/2020  0665/2020 211199900.135 189-REAL SOCIEDADE Langamento de Despesa Extra: 665/2020
PORTUGUESA DE
BENEFICENCIA
CNPJ:46030318000116

28/02/2020  0769/2020 211199900.248 189-REAL SOCIEDADE Langamento de Despesa Extra: 769/2020 3.273,61
PORTUGUESA DE
BENEFICENCIA
CNPJ:46030318000116

28/02/2020  0669/2020 211110200.156 191-INSS - INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 669/2020 2.684,48
NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140

28/02/2020  0705/2020 211199900.112 218-PARANA BANCO S.A. Langamento de Despesa Extra: 705/2020 1.250,36
CNPJ:14388334000199

28/02/2020  0751/2020 211199900.112 218-PARANA BANCO S.A. Langamento de Despesa Extra: 751/2020 106.202,24
CNPJ:14388334000199

28/02/2020  0678/2020 211199900.105 221-SINDICATO DOS FUNC. Langamento de Despesa Extra: 678/2020 10.201,72
DO PODER LEGISLATIVO
CNPJ:71754519000103
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28/02/2020  0692/2020 211199900.115 235-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 692/2020 1.372,49
TRABALHADORES DO SERV.
PUBLICO MUNIC
CNPJ:58391665000153

28/02/2020  0671/2020 211199900.115 235-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 671/2020
TRABALHADORES DO SERV.
PUBLICO MUNIC
CNPJ:58391665000153

28/02/2020  0757/2020 211199900.235 235-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 757/2020 4.708,52
TRABALHADORES DO SERV.
PUBLICO MUNIC
CNPJ:58391665000153

28/02/2020  0737/2020 211199900.121 238-UNIAO DOS Langcamento de Despesa Extra: 737/2020 10.584,00
SERVIDORES PUBLICOS
CNPJ:62336276000100

28/02/2020  0673/2020 211199900.121 238-UNIAO DOS Langamento de Despesa Extra: 673/2020
SERVIDORES PUBLICOS
CNPJ:62336276000100
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28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

0710/2020

0684/2020

0749/2020

0734/2020

0709/2020

211199900.121

211199900.140

211199900.140

211199900.117

211199900.117

238-UNIAO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
CNPJ:62336276000100

240-ASPCAMP ASSOC.
SERV. PUBL. MUNIC.
APOSENT. PENSION
CNPJ:02926834000158

240-ASPCAMP ASSOC.
SERV. PUBL. MUNIC.
APOSENT. PENSION
CNPJ:02926834000158

262-ASSOCIAGAO DOS
SERV. PUBL. MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:44590503000130

262-ASSOCIAGAO DOS
SERV. PUBL. MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:44590503000130

Langamento de Despesa Extra: 710/2020

Langamento de Despesa Extra: 684/2020

Langamento de Despesa Extra: 749/2020

Langamento de Despesa Extra: 734/2020

Langamento de Despesa Extra: 709/2020

43.809,41

585.952,49

5.407,99
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28/02/2020  0681/2020 211199900.117 262-ASSOCIAGCAO DOS Langamento de Despesa Extra: 681/2020
SERV. PUBL. MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:44590503000130

28/02/2020  0666/2020 211199900.142 263-UNIODONTO DE Langamento de Despesa Extra: 666/2020 182,12
CAMPINAS COOPERATIVA
ODONTOLOGICA
CNPJ:51304798000104

28/02/2020  0683/2020 211199900.142 263-UNIODONTO DE Langamento de Despesa Extra: 683/2020
CAMPINAS COOPERATIVA
ODONTOLOGICA
CNPJ:51304798000104

28/02/2020  0754/2020 211199900.142 263-UNIODONTO DE Langamento de Despesa Extra: 754/2020 81.857,92
CAMPINAS COOPERATIVA
ODONTOLOGICA
CNPJ:51304798000104
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28/02/2020  0724/2020 211199900.142 263-UNIODONTO DE Lancamento de Despesa Extra: 724/2020 346,43
CAMPINAS COOPERATIVA
ODONTOLOGICA
CNPJ:51304798000104

28/02/2020  0743/2020 211199900.107 265-BANCO BMG S/A Langamento de Despesa Extra: 743/2020 32.111,69
CNPJ:61186680000174

28/02/2020  0714/2020 211199900.107 265-BANCO BMG S/A Langamento de Despesa Extra: 714/2020 133,62
CNPJ:61186680000174

28/02/2020  0689/2020 211199900.106 273-BANCO BONSUCESSO Langcamento de Despesa Extra: 689/2020 736,88
S/A CNPJ:71027866000134

28/02/2020  0699/2020 211199900.106 273-BANCO BONSUCESSO Langamento de Despesa Extra: 699/2020 2.085,90
S/A CNPJ:71027866000134

28/02/2020  0742/2020 211199900.106 273-BANCO BONSUCESSO Langamento de Despesa Extra: 742/2020 436.507,29
S/A CNPJ:71027866000134

28/02/2020  0761/2020 211199900.240 298-CAIXA ECONOMICA Langamento de Despesa Extra: 761/2020 1.108,44
FEDERAL
CNPJ:00360305000104

28/02/2020  0713/2020 211199900.127 298-CAIXA ECONOMICA Langamento de Despesa Extra: 713/2020 7.227,22
FEDERAL
CNPJ:00360305000104
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28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020
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0690/2020

0691/2020

0660/2020

0677/2020

0725/2020

0727/2020

211199900.127

211130100.1

211130100.1

211130100.1

211130100.1

211130100.1

298-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305000104

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

1 690/2020

:1691/2020

:660/2020

1 677/2020

1 725/2020

1 727/2020

14.144,25

72.985,66

15.998,61

294.417,99

7.259.860,61
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28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020
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0789/2020

0791/2020

0793/2020

0795/2020

0772/2020

0654/2020

211130100.1

211130100.1

211130100.1

211130100.1

211130100.217

211130100.1

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

: 789/2020

1 791/2020

1 793/2020

1 795/2020

1 772/2020

:654/2020

119,24

1.448,91
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0744/2020

0701/2020

0686/2020

0773/2020

0697/2020

0682/2020

211199900.108

211199900.108

211199900.108

211199900.271

211199900.126

211199900.126

385-BANCO DO BRASIL S/A
CNPJ:00000000000191

385-BANCO DO BRASIL S/A
CNPJ:00000000000191

385-BANCO DO BRASIL S/A
CNPJ:00000000000191

389-SETEC - SERVICOS
TECNICOS GERAIS
CNPJ:49413800000123

1104-ASAAP - ASSOC. SERV.

MUN. DE CAMPINAS E
REGIAO
CNPJ:09100182000147

1104-ASAAP - ASSOC. SERV.

MUN. DE CAMPINAS E
REGIAO
CNPJ:09100182000147

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

: 744/2020

1 701/2020

: 686/2020

1 773/2020

:1697/2020

1 682/2020

1.801.543,42

32.164,23

37.585,72

926,92

2.012,00

6.171,90
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28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020
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0722/2020

0735/2020

0760/2020

0748/2020

0720/2020

0774/2020

211199900.134

211199900.118

211199900.238

211199900.212

211199900.201

211199900.256

1114-PLANO HOSPITAL
SAMARITANO LTDA
CNPJ:03011072000122

1205-CAPEMISA
SEGURADORA DE VIDA E
PREVID S/A
CNPJ:08602745000132

1206-MAPFRE VERA CRUZ
VIDA E PREVIDENCIA S/A
CNPJ:54484753000149

1208-BANCO SAFRA S.A
CNPJ:58160789000128

1446-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

1446-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

1 722/2020 2.588,87

: 735/2020 32.352,42

: 760/2020

: 748/2020 1.036,68

: 720/2020 40.543,81

1 774/2020
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28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020
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0704/2020

0674/2020

0702/2020

0765/2020

0745/2020

0716/2020

0746/2020

211199900.201

211199900.201

211199900.213

211199900.258

211199900.215

211199900.215

211199900.216

1446-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

1446-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

1695-BANCO
PANAMERICANO S/A
CNPJ:59285411000113

1695-BANCO
PANAMERICANO S/A
CNPJ:59285411000113

1719-BANCO ALFA S/A
CNPJ:03323840000183

1719-BANCO ALFA S/A
CNPJ:03323840000183

1745-BANCO DAYCOVAL S/A
CNPJ:62232889000190

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

: 704/2020

1 674/2020

1 702/2020

1 765/2020

: 745/2020

: 716/2020

: 746/2020

20.286,10

7.811,12

281,70

30.151,49

3.557,11

15.387,86
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Total - Langamento de Despesa Extra:

17.900.257,13

Pagamento de Despesa Extra

Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo
03/02/2020  0892/2020 113819900.282

Credor Histérico

47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento de Despesa Extra: 892/2020

PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

05/02/2020  0385/2020 211199900.115

07/02/2020  0575/2020 113810600.269

07/02/2020  0577/2020 113810600.280

235-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 385/2020
TRABALHADORES DO SERV.

PUBLICO MUNIC

CNPJ:58391665000153

47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento de Despesa Extra: 575/2020
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS

CNPJ:06916689000185

47-CAMPREYV INSTITUTO Pagamento de Despesa Extra: 577/2020
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

785.946,15

174,45
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07/02/2020  0581/2020 113810600.269 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento de Despesa Extra: 581/2020
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

07/02/2020  0590/2020 211199900.130 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento de Despesa Extra: 590/2020
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

07/02/2020  0478/2020 211199900.135 189-REAL SOCIEDADE Pagamento de Despesa Extra: 478/2020 1.159,05
PORTUGUESA DE
BENEFICENCIA
CNPJ:46030318000116

07/02/2020  0432/2020 211199900.135 189-REAL SOCIEDADE Pagamento de Despesa Extra: 432/2020 3.880,05
PORTUGUESA DE
BENEFICENCIA
CNPJ:46030318000116

07/02/2020  0483/2020 211199900.218 221-SINDICATO DOS FUNC. Pagamento de Despesa Extra: 483/2020
DO PODER LEGISLATIVO
CNPJ:71754519000103
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07/02/2020  0491/2020 211199900.234 238-UNIAO DOS Pagamento de Despesa Extra: 491/2020 140,00
SERVIDORES PUBLICOS
CNPJ:62336276000100

07/02/2020  0468/2020 211199900.121 238-UNIAO DOS Pagamento de Despesa Extra: 468/2020
SERVIDORES PUBLICOS
CNPJ:62336276000100

07/02/2020  0419/2020 211199900.121 238-UNIAO DOS Pagamento de Despesa Extra: 419/2020

SERVIDORES PUBLICOS
CNPJ:62336276000100

07/02/2020  0446/2020 211199900.140 240-ASPCAMP ASSOC. Pagamento de Despesa Extra: 446/2020 454,00
SERV. PUBL. MUNIC.
APOSENT. PENSION
CNPJ:02926834000158

07/02/2020  0406/2020 211199900.140 240-ASPCAMP ASSOC. Pagamento de Despesa Extra: 406/2020 42.836,88
SERV. PUBL. MUNIC.
APOSENT. PENSION
CNPJ:02926834000158
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07/02/2020  0454/2020 211199900.117 262-ASSOCIACAO DOS Pagamento de Despesa Extra: 454/2020 124,74
SERV. PUBL. MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:44590503000130

07/02/2020  0418/2020 211199900.117 262-ASSOCIACAO DOS Pagamento de Despesa Extra: 418/2020 4.524,33
SERV. PUBL. MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:44590503000130

07/02/2020  0490/2020 211199900.230 262-ASSOCIAGAO DOS Pagamento de Despesa Extra: 490/2020 1.309,40
SERV. PUBL. MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:44590503000130

07/02/2020  0485/2020 211199900.271 389-SETEC - SERVICOS Pagamento de Despesa Extra: 485/2020 926,92
TECNICOS GERAIS
CNPJ:49413800000123

07/02/2020  0397/2020 211199900.126 1104-ASAAP - ASSOC. SERV. Pagamento de Despesa Extra: 397/2020 93.644,06
MUN. DE CAMPINAS E

REGIAO
CNPJ:09100182000147
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07/02/2020  0455/2020 211199900.126 1104-ASAAP - ASSOC. SERV. Pagamento de Despesa Extra: 455/2020 6.171,90
MUN. DE CAMPINAS E
REGIAO
CNPJ:09100182000147

07/02/2020  0431/2020 211199900.134 1114-PLANO HOSPITAL Pagamento de Despesa Extra: 431/2020 2.588,87
SAMARITANO LTDA
CNPJ:03011072000122

07/02/2020  0409/2020 211199900.134 1114-PLANO HOSPITAL Pagamento de Despesa Extra: 409/2020 717.173,21
SAMARITANO LTDA
CNPJ:03011072000122

07/02/2020  0396/2020 211199900.124 1206-MAPFRE VERA CRUZ Pagamento de Despesa Extra: 396/2020 83.719,61
VIDA E PREVIDENCIA S/A
CNPJ:54484753000149

07/02/2020  0492/2020 211199900.238 1206-MAPFRE VERA CRUZ Pagamento de Despesa Extra: 492/2020
VIDA E PREVIDENCIA S/A
CNPJ:54484753000149

10/02/2020  0587/2020 211140200.1 302-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 587/2020 3.876,34
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140
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10/02/2020

12/02/2020

13/02/2020

14/02/2020

14/02/2020

0580/2020
